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Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) yeni eğitim öğretim yılında öğrenci-
lerde sorumluluk bilincini artırmak amacıyla “zilsiz okul” uygu-
laması başlatacak. 

Bu kapsamda, 2025-2026 eğitim öğretim yılı boyunca yürütülecek et-
kinlikler, planlanacak görev, etkinlik ve projeler ile öğrenci kulüplerinin 
çalışmalarında “Aile Yılı” temasına uygun olarak ailenin korunması ve güç-
lendirilmesine yönelik Bakanlık politikaları takip edilecek, proje ve etkin-
liklerin hayata geçirilmesi sağlanacak.		                   Sayfa 6’da

MEB, uygun okullarda
“zilsiz okul” uygulamasına geçecek

Metin FIRAT

Maximum Gran Fondo Başkent 2025, bisiklet tut-
kunlarını 24 Ağustos’ta Ankara’da buluşturacak. 
Türkiye’nin önde gelen amatör yol bisikleti ya-

rışlarından Gran Fondo Başkent’in dördüncüsünde bisik-
let sporcularını Ankara’da bir araya getiriyor.

Bilkent Center önünden 24 Ağustos Pazar günü sabah 
08.00’de start alacak yarış, uzun ve kısa parkurların yanı 
sıra paralimpik ve tandem kategorilerinde yüzlerce bisik-
letçiyi Ankara’da ağırlayacak. Ankara’nın simgesi Ataku-
le’den Tulumtaş Mahallesi’ne uzanan rotada teknik inişler, 
zorlu tırmanışlar ve geniş düzlükler sporculara hem keyifli 
hem stratejik bir mücadele sunacak.

 Bisiklet tutkunları Ankara’da buluşacak

Yeni sezon hazırlıklarını Bolu’da sür-
düren Halkbank Erkek Voleybol Ta-
kımı’nın kaptanı Ulaş Kıyak, kulübün 

YouTube kanalına takımın hedefleri ve CEV 
Şampiyonlar Ligi’ne dair değerlendirmelerde 
bulundu. Kıyak, kulübün her maça kazanma pa-
rolasıyla çıktığını belirterek, “Her zaman kupa 
kaldırmak ve ikinciliği asla kabullenmemek 
Halkbank’ın DNA’sında var.” dedi.           (AA)

Gençlerbirliği, Malili kanat oyuncusu Ada-
ma Traore’yi kadrosuna kattı. Trendyol Sü-
per Lig’in tek başkent temsilcisi Gençler-

birliği, yyeni sezon transfer çalışmaları kapsamında 
Macaristan’ın Ferencvaros takımında forma giyen 
kanat oyuncusu Adama Traore’yi kadrosuna kattı. 
Başkent ekibi 30 yaşındaki Malili oyuncuyla 2+1 
yıllık sözleşme imzaladı.              (Haber Merkezi)

Halkbank’ta Kaptan 
Ulaş Kıyak iddialı

Gençlerbirliği’nden 
Traore süprizi

Memur ve memur emeklilerinin 2026-2027 yıllarındaki 
mali ve sosyal haklarının belirleneceği 8’inci Dönem 
Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmelerinde Kamu İşve-

ren Heyeti, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan 
başkanlığındaki toplantıda son teklifini verdi.

Buna göre 2026’nın ilk 6 ayı için yüzde 11, ikinci altı ayı için 
yüzde 7, 2027’nin ilk altı ayı için yüzde 4 ve ikinci altı ayı için 
yüzde 4 oranında zam teklifi yapıldı. Ayrıca, 2025’te verilen ta-
ban aylığa bin liralık artış teklifi yinelendi. Toplantının ardından, 
Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ve Türkiye Kamu-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci gazetecilere açıklamada bulundu.

“BU ADALETSİZLİK DÜZELTİLMELİ”
 Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, çalışma barışının 

bozulduğu bir zeminde stres içinde yaşadıklarını belirterek, 
toplu sözleşme masasında bu adaletsizliği düzeltmek için 
bulunduklarını söyledi.

Kamu İşveren Heyetinin verdiği teklifin, son teklif olamaya-
cağını söyleyen Yalçın, “Kamuda bu rakamlarla asla çalışma ba-
rışı olmaz. Memurun yüzü gülmez ve bu da milletimizi olumsuz 
etkiler. Buna kimse fırsat vermemeli, kimse buna sebep olma-
malı.” dedi.

“YENI BIR TEKLIF ILE MASAYA                               
GELINMESI GEREKIR”

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci de 
teklif edilen rakamların, taleplerini karşılama şansı olmadı-
ğını söyledi. Toplu sözleşme masasının hala devam ettiğini 
kaydeden Kahveci, “Son teklif olarak kabul etmiyoruz bunu. 
Mutlaka yeniden gözden geçirilip yeni bir teklif ile masaya 
gelinmesi gerekir. İki yılda bir oluşturulan bu masa önem-
lidir, kıymetlidir. Çalışanların, emeklilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılayacak, onlara insanca yaşamı sunabilecek bir artışa 
ihtiyacımız var.” diye konuştu.                             Sayfa 5’te

Memurlar yeni bir teklif bekliyorMemurlar yeni bir teklif bekliyor
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, “Mutlaka yeniden 
gözden geçirilip yeni bir teklif ile masaya gelinmesi gerekir. İki yılda 

bir oluşturulan bu masa önemlidir, kıymetlidir” diye konuştu.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, “Kamuda bu rakamlarla asla çalışma 
barışı olmaz. Memurun yüzü gülmez ve bu da milletimizi olumsuz etkiler. 

Buna kimse fırsat vermemeli, kimse buna sebep olmamalı” dedi.

Çocukların daha güvenli, eğlenceli ve eğitici bir yaz 
tatili geçirmesi için harekete geçen Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi’nin Başkent’in dört bir yanındaki Aile 

Yaşam Merkezleri ve Çocuk Kulüplerinde başlattığı Yaz 
Okulu programı, 7-14 yaş arası bin 800 çocuğa unutulmaz 
bir yaz tatili yaşattı. Eğitim, sanat ve sporu bir araya geti-
ren program sayesinde çocuklar; yüzmeden drama atölye-
sine, matematikten robotik kodlamaya kadar birçok alanda 
gelişim fırsatı yakaladı ABB’nin tam gün süren Yaz Okulu 
programıyla çalışan aileler de rahat bir nefes aldı.

Altındağ, Mutlu, Ahmetler, Batıpark, Sincan, Aktepe 
Çocuk Kulüpleri ile Elvankent, Esertepe, Etimesgut, Kuş-
cağız, Mutlu, Osmanlı, Sincan ve Yahyalar Aile Yaşam Mer-
kezlerinde düzenlenen Yaz Okulu’nda kayıt sürecinde özel-
likle çalışan annelerin çocuklarına öncelik tanındı. Böylece 
çocuklar kaliteli zaman geçirirken aileler de günlük yaşam-
larını daha rahat organize edebildi.               (Haber Merkezi)

Başkentli minikler ABB Yaz Okulu ile eğlenirken öğrendi

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), işsiz-
lik oranının 2025 yılı 2’nci çeyreğinde 
bir önceki çeyreğe göre 0,3 puanlık 

artış ile yüzde 8,6 seviyesinde gerçekleştiğini 
açıkladı. TÜİK, 2’nci çeyrek iş gücü istatistik-
lerini açıkladı. Buna göre; 15 ve daha yukarı 
yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2025 yılı 2’nci 
çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre 106 bin 
kişi artarak 3 milyon 34 bin kişi oldu. İşsizlik 
oranı 0,3 puanlık artış ile yüzde 8,6 seviyesin-
de gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 
7, kadınlarda yüzde 11,6 oldu.	   (DHA)

Ankara’da, psikolojik rahatsızlıkları 
bulunduğu belirtilen M.E.F., Türki-
ye Büyük Millet Meclisi (TBMM) 

önünde otomobilini yaktı. Otomobil kulla-
nılamaz hale gelirken, çok sayıda suç kaydı 
olduğu ifade edilen M.E.F. gözaltına alındı.

Olay, dün saat 09.00 sıralarında Çankaya 
ilçesi İsmet İnönü Bulvarı’nda meydana gel-
di. Otomobiliyle Mersin’den gelen M.E.F., 
TBMM önünde kullandığı 33 FC 312 pla-
kalı otomobilini yaktı. İhbar üzerine olay 
yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesi sonucu sön-
dürülen otomobil, kullanılamaz hale geldi.

Ankara Emniyet Müdürlüğü, olayla ilgi-
li sosyal medya hesabından açıklama yaptı. 
Açıklamada, “19 Ağustos 2025 günü ilimiz 
Çankaya ilçesi İnönü Bulvarı üzerinde ger-
çekleşen araç yangınının, Mersin ilinde ika-
met eden, psikolojik rahatsızlıkları bulunan 
ve çok sayıda suç kaydı olduğu belirlenen 
M.E.F. isimli şahıs tarafından gerçekleştiril-
diği tespit edilmiştir. Şahıs gözaltına alınmış 
olup, olayla ilgili tahkikat başlatılmıştır” de-
nildi. 			                  (DHA)

Türkiye’de bulunan 26.3 milyon ha-
nenin yalnızca 283 bini en yüksek 
yüzde 1’lik gelir grubunda yer aldı. 

Türkiye’deki 13.6 milyon hane ise yoksul 
ya da çok yoksul. Buna göre Türkiye nüfu-
sunun yarıdan fazlası yoksullukla mücadele 
ediyor. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
2023 yılına ilişkin hanelerin sosyoekono-
mik seviyesini içeren araştırma sonuçlarını 
yayımladı.	                             Sayfa 5’te

TÜİK: İşsizlik oranı 
2’nci çeyrekte arttı

TBMM önünde
otomobilini yaktı, 

gözaltına alındı 

“Türkiye’de
ailelerin en az

yüzde 51,8’i yoksul”

Her yıl binlerce 
ilçe sakinine 
meslek edin-

me ve keyifli vakit 
geçirme fırsatı sunan 
Yenimahalle Belediyesi 
Meslek Edindirme ve 
Hobi Kursları’nda (YE-
NİMEK) 2025-2026 
eğitim öğretim dönemi 
için kayıtlar başladı.

Sayfa 2’de

Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi 
ile Keçiören Be-

lediyesi arasında “Sağlıklı 
Kentleşme, Nitelikli Yapı-
laşma, Kültürel, Tarihi ve 
Doğal Çevre Değerlerinin 
Korunarak Geliştirilmesi 
için Ortak Mesleki Dene-
tim ve Teknik İş Birliği 
Protokolü” imzalandı.  

Sayfa 3’te

YENİMEK kurslarına kayıtlar başladı Yaşanabilir Keçiören için işbirliği 
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Aşure

 Anadolu toprakları kültürlerin geçiş yeri 
değil, bir bağdaşma zeminidir. Yüzeyde bir-
birinden farklı gibi görünen inançlar, diller 
ve gelenekler, burada birbirini yok etmeden 
bir aradalık kurmuştur. Bu birliktelik ne bir 
sentez ne de kaynaşmadır; her biri kendi 
kimliğini korurken, ötekini duymayı ve bir-
likte var olmayı öğrenmiştir.

 Aşure tam da bu kültürel yapının simge-
sidir. Farklı tatlar, renkler ve dokular bir ara-
ya gelir; her biri kendi karakterini korur ama 
hepsi ortak bir lezzette buluşur. Bu, Anado-
lu’nun kadim bilgelik anlayışında saklı olan 
hakiki diyaloğun ifadesidir. Modern dünya-
nın uygarlık anlayışı yok ederek ilerlemeyi 
ve geçmişi silmeyi esas alırken, Anadolu 
bağdaşma, çok kültürlülük ve onların birbir-
leri ile hakiki ilişkileri üzerine kurulmuştur. 

Batıni Gelenek
Batı söylemi, düşünce disiplinlerini kendi 

yorumlarıyla sınırlamakta ve günümüz dün-
yasında ancak buna bağlı bir öğrenme olabi-
leceğini, diğer ulusların kendi içyapılarından 
kendi disiplinlerini çıkaramayacaklarını ileri 
sürmektedir.

Bu kitapta okuyacaklarınız, Batı düşünce 
disiplinlerinin oluşturduğu bu tür duvarlara 
karşı bir eleştiri niteliği taşımaktadır.

Batıni Gelenek, kavramsal bir yolculuğu 
izleyerek Batı’nın kendi düşünce disiplinleri 
için koyduğu başlangıç noktası olan Antik 
Yunan uygarlığından geriye doğru gidiyor. 
Antik Mısır’da ezoterik/batıni hermetik öğ-
retinin uygulandığı zamanlardaki “aydınlan-
ma” çalışmalarından yola koyuluyor. Oradan 
Doğu dünyasına, Tibet, Hindistan, Çin ve 
İran’a uzanıp, tapınak içlerine sızıyor. 

Makbule AKGÜL

Kamu emekçileri ve emeklilerini ilgilendiren 
8. dönem toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde 
hükümetin sefalet ücreti dayatmasına karşı iş 

bırakan konfederasyonlar, Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı önünde açıklama yaptı. 

Bakanlık önünde yapılan açıklamada konfederas-
yonlar adına ortak açıklamayı okuyan KESK Eş Genel 
Bașkanı Ayfer Koçak, “Biz ASİM SEN, BASK, ÇA-
LIŞAN SEN, DMK, HAK SEN, KESK, YURT SEN, 
Mühendis Tek Sen olarak bugün Türkiye’nin dört bir 
yanında üretimden gelen gücümüzü kullanıyoruz, bu-
gün hizmet üretmiyoruz. Sokaklarda, alanlardayız. 
Eğitimden sağlığa, ulaşımdan haberleşmeye tüm kamu 
hizmetleri özel sektöre devredildi, paralı hale getirildi. 
Kamu binaları ticarethaneye, vatandaşlar müşteriye 
çevrildi. Bunun bedelini de söndürül(e)meyen yangın-
larla, her gün bir yerde ortaya çıkan sellerle, felaket-
lerle hepimiz ödedik. Ödemeye de devam ediyoruz. 
Bu modelde biz kamu emekçilerinin payına ise düşük 
maaşlarla, güvencesiz, angarya çalışma, çalışırken yok-
sulluk, emeklilikte sefalet düştü” dedi.

Yalnızca kamu emekçileri için iş bırakmadıkları-
nı vurgulayan Koçak, “Nitelikli, ücretsiz, ulaşılabilir 
kamu hizmeti hakkı yok sayılan başta dar gelirliler 
olmak üzere bu ülkenin tüm insanları, tüm yurttaşlar 
için. Yıllar boyu verdikleri emekler yok sayılan, göz 
göre göre sefalete itilen milyonlarca emeklinin hakkı-
nı savunmak için g(ö)revdeyiz. İş yerlerinde, alanlarda 
omuz omuzayız. Başta kamu emekçileri ve emekliler 
olmak üzere tüm kamuoyu 4 milyon kamu emekçisini 
2,5 milyon emekliyi kapsayan toplu sözleşme sürecini 
yakından takip ediyor. Ne yazık ki yıllardır uygulanan 
senaryo tekrar ediliyor, süreç bir kez daha oldubittiye 
getirilmek isteniyor. Hükümet günlük bir simit parasına 

bile denk gelmeyen son teklifiyle kamu emekçileri ve 
emeklileri ile dalga geçmektedir” diye konuştu.

“ORTADA BİR SÖZLEŞME TEKLİFİ YOK”

Koçak, “Şu saate kadar kamu emekçilerinin yıllar-
dır yaşadığı temel sorunlara, sendikaların taleplerinin 
hangilerinin kabul edilip hangilerinin kabul edilmedi-
ğine ilişkin tek bir cümle dahi duymadık. Biz de bura-
dan sayın bakanın şahsıdan kamu işverenine, iktidara 
soruyoruz. Bu teklifte 4 milyon kamu emekçisini, 2,5 
milyon kamu emeklisini memnun edecek ne vardır? 
İnsanca yaşamaya yetecek bir ücret artışı var mı? Bu-
gün itibarıyla 18 bin 680 TL tutarındaki ilave seyyanen 
ödeneğin taban aylığımıza ve emeklilerin mevcut ay-
lıklarına yansıtılmasına ilişkin bir adım var mı? Hangi 
ad altında olursa olsun emekli maaşlarımızı adeta ke-
miren, tüm ek ödemelerin taban aylığımıza, emekliliği-
mize yansıtılması var mı? Barınma hakkı kapsamında 
konutu olmayan kamu emekçisine kira yardımı- kira 

desteği var mı? Büyümeden, refahtan pay var mı? Yıl-
lardır maaşlarımızı dilim dilim buharlaştıran gelir ver-
gisi adaletsizliğine son verilmesi var mı? Bizim için en 
önemlisi grev hakkı ile tamamlanmış gerçek toplu söz-
leşme sistemi, demokratik bir çalışma yasasına ilişkin 
tek bir cümle var mı? Yok. Çünkü aslında ortada bir 
toplu sözleşme teklifi yoktur” dedi

“MÜZAKERE DEĞİL MÜCADELE”

Koçak şöyle devam etti: “Bu nedenle milyonların 
maaş artışı talebinin dörtte birine bile denk gelmeyen 
rakamları görmezden gelerek ‘Üzerine bir, iki puan 
ilave edilirse çözülür’ yaklaşımı sergilemeye kalkışma-
sın. Kamu emekçilerinden gizli kapalı kapılar ardında 
pazarlıklar yürütmeyi, kamu emekçilerinin temel hiçbir 
sorununu çözmeyen teklifleri kabul etmeyi aklından 
bile geçirmesin. Geldiğimiz nokta ortadadır. Hükümet 
4 milyon kamu emekçisine, 2,5 milyon emekliye, aile-
leri ile birlikte 25 milyonluk devasa bir kitleye sefalet, 

yoksulluk, güvencesizlik teklif etmiştir. Bu teklife kar-
şı yapılacak olan şey birkaç puanlık maaş artışını esas 
alan müzakere değil mücadeledir.”

Bu karanlık tablodan tek çıkış yolunun ortak müca-
deleyi büyütmekten geçtiğini vurgulayan Koçak, “He-
pimiz aynı gemideyiz’ diyenlere karşı ‘Geminin gerçek 
sahipleri olarak hakkımızı, emeğimizin, alın terimizin 
karşılığını istiyoruz’ diyerek tüm farklılıklarımıza rağ-
men birbirimize kenetlenmekten geçiyor. Bugün bunun 
ilk adımını atıyoruz. Bizleri yok sayan bu yoksulluk, 
sefalet, güvencesizlik teklifine itirazımızı yükseltiyo-
ruz. Üretimden gelen gücümüzü kullanıyor, bu daha 
başlangıç, mücadeleye devam diyoruz. İnsanca yaşa-
maya yetecek bir ücret, güvenceli istihdam- güvenli 
gelecek, demokratik- adil bir çalışma yaşamı, halktan 
hana bir kamu hizmeti, grev hakkımızın önündeki en-
gellerin kaldırıldığı gerçek bir toplu pazarlık sistemi 
için omuz omuza vermeye, mücadeleyi büyütmeye ça-
ğırıyoruz” dedi.

“Hükümet, emekçilerle dalga geçiyor”
Ankara’da iş bırakan kamu emekçileri 
Çalışma Bakanlığının önüne yürüdü. 
Açıklamada, “Bu teklife karşı yapı-
lacak olan şey birkaç puanlık maaş 
artışını esas alan müzakere değil 

mücadeledir” denildi ve genel grevi 
örgütleme çağrısı yapıldı.

Her yıl binlerce ilçe sakinine meslek edinme ve 
keyifli vakit geçirme fırsatı sunan Yenimahalle 
Belediyesi Meslek Edindirme ve Hobi Kursla-

rı’nda (YENİMEK) 2025-2026 eğitim öğretim dönemi 
için kayıtlar başladı. 17 yıldır Yenimahallelilerin talep-
leri ile öğretici ve branş sayısını artıran Yenimahalle 
Belediyesi’nin yeni dönem kurs kayıtlarına vatandaşlar 
yine yoğun ilgi gösterdi.

25 Eylül tarihinde derslerin start vereceği YENİ-
MEK kurslarında; El sanatları, Sanat ve Tasarım, Sağ-
lık, Okuma Yazma, Müzik ve Gösteri Sanatları, Kuyum-
culuk Teknolojisi, Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri, 
Giyim Üretim teknolojisi, Pazarlama ve Perakende, Bi-
lişim Teknolojileri, Yiyecek İçecek Hizmetleri, Seramik 
ve Cam teknolojisi, Tarım Teknolojisi gibi birbirinden 
farklı 13 alanda ve 47 branşta eğitimler verilecek.

21 NOKTADA 30 BINE YAKIN KURSIYER
Yenimahalle sakinlerinin kişisel gelişimi ve meslek 

edinimi için YENİMEK noktalarının büyük bir boşluğu 
doldurduğunu belirten Yenimahalle Belediye Başka-
nı Fethi Yaşar, “Belediye olarak alt yapı, park ve yeşil 
alanlar, asfalt serimi, temizlik işleri gibi asıl görevle-
rin dışında vatandaşın sosyal ve kültürel gelişimine de 
büyük önem veriyoruz. Kendini geliştirmek ve meslek 
edinmek amacıyla YENİMEK kurslarına kayıt yaptıran 
vatandaşlarımızın sayısı 30 bine ulaştı. İlçemizin 21 
farklı noktasında kurs hizmeti veriyoruz. YENİMEK 
sadece hobi kursları değil aynı zamanda meslek edindir-

me kurslarıdır. Ayrıca bu kurslar insanları kaynaştırarak 
komşuluk, arkadaşlık ilişkilerini geliştiriyor. Yenima-
halle sakinlerinin, yeni eğitim döneminde de kursları-
mıza yoğun ilgi göstereceğine inanıyorum. Boş vaktini 
öğrenerek ve kendini geliştirerek geçirmek isteyen tüm 
sakinlerimizi YENİMEK noktalarına bekliyoruz” dedi.

YENİMEK kurslarına kayıt yaptırmak isteyen va-
tandaşlar, 344 08 98/6474 numaralı telefonu araya-
rak detaylı bilgi alabilecek,  www.yenimahallekultur.
com adresinden online kayıt oluşturabilecek ya da ika-
metlerine en yakın kurs merkezinden işlemlerini hızlıca 
yaptırabilecek.			     (Haber Merkezi)

YENİMEK kurslarına kayıtlar başladı

Çankaya Belediyesi, vatandaşların güve-
nilir ve sağlıklı ürünlere ulaşabilmesi 
için Ayrancı ve Ümitköy Organik Pazar-

larında düzenli denetimlere devam ediyor. Zabı-
ta Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Organik 
Pazar Denetim Birimi, organik pazarda satışa 
sunulan ürün sertifikalarının doğruluğunu üre-
tim yerinde denetliyor.

Çankaya Belediyesi, vatandaşların sağlıklı 
ve güvenilir ürünlere ulaşabilmesi amacıyla Ay-
rancı ve Ümitköy Organik Pazarlarında satışa 
sunulan ürünlerin sertifikalarını düzenli olarak 
denetliyor. Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı Organik 
Pazar Denetim Birimi, pazarda satışa sunulan 
ürünlerin sertifikalarının doğruluğunu üretim 
alanlarında incelemek yaparak karşılaştırıyor. 
Zabıta Müdürlüğü bünyesinde görev yapan 
Organik Pazar Denetim Birimi, üreticilerin tüm 
süreçlerini titizlikle inceliyor. Bu kapsamda 
Beypazarı’nda üreticilerin sertifikalarını kontrol 
ederek ada/parsel kayıtları ve ürün–stok beyan-
larını inceleyen Belediye ekipleri, Ayaş’ta tarla-
daki ürünlerle pazarda satışa sunulan ürünleri 
karşılaştırarak sertifika kriterlerine uygunluğu-
nu denetledi.		   (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi’nden
organik pazar denetimleriKeçiören Belediyesi, halk sağlığını korumaya yö-

nelik çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. 
Özellikle yaz aylarında artış gösteren sivrisinek, 

karasinek ve haşere gibi zararlılara karşı ilçe genelinde 
kapsamlı bir ilaçlama çalışması yürüten Keçiören Beledi-
yesi, vatandaşların huzurlu ve sağlıklı bir çevrede yaşam-
larını sürdürebilmesi için büyük bir titizlikle çalışıyor. 
Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, sağlıklı 
bir Keçiören hedefi doğrultusunda çalışmaların aralıksız 
sürdüğünü belirterek, “İlçemizde 51 mahalleyi kapsayan 
planlı bir ilaçlama takvimi uyguluyoruz. Halkımızın sağ-
lığını korumak ve yaz aylarını huzur içinde geçirmelerini 
sağlamak için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz.” 
dedi.
51 MAHALLEDE GECE BOYUNCA ILAÇLAMA
Keçiören Belediye Meclisi tarafından alınan kararlar 

ve hazırlanan “2025 Yılı Vektör ile Mücadele Risk Analiz 
Raporu” çerçevesinde, gece boyunca özel ekiplerce sür-
dürülen ilaçlama faaliyetleri, ilçedeki 51 mahalleyi kap-

sıyor. İlaçlama sırasında insan sağlığına zarar vermeyen 
özel karışımlar kullanılıyor ve bu uygulamalar belirli bir 
takvime göre ilçe genelinde sistemli bir şekilde yürütü-
lüyor.

HER IKI GÜNDE BIR DÜZENLI UYGULAMA
İlaçlama ekipleri, 1 Mayıs 2025 tarihinden itibaren 

her iki günde bir, sabah ve akşam olmak üzere beş adet 
ilaçlama makinesiyle çalışmalarını gerçekleştiriyor. Öte 
yandan, Mart 2025’te başlatılan larva mücadelesi kapsa-
mında 343 üreme alanında ilaçlama işlemleri gerçekleş-
tirildi. Bu çalışmalar, kasım ayına kadar 20 ila 30 günlük 
periyotlarla sürdürülecek.

Uçkunla mücadele çalışmaları da Keçiören’de yeni-
likçi yöntemlerle destekleniyor. Bu yıl pilot uygulama 
olarak Ihlamur Vadisi’nde kurulan karasinek tuzaklarının 
başarılı sonuçlar vermesi üzerine, bu yöntemin önümüz-
deki yıl insan yoğunluğunun fazla olduğu tüm alanlarda 
yaygınlaştırılması planlanıyor. Keçiören Belediyesi, oluş-
turulan planlı ilaçlama takviminin yanı sıra, vatandaşlar-

dan gelen talepleri de dikkate alarak düzenli ilaçlama 
faaliyetlerine devam ediyor. Keçiören Belediyesi, halk 
sağlığını ön planda tutan yaklaşımıyla ilçe genelinde ya-
şam kalitesini artırmayı sürdürüyor.     (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nden halk sağlığı için ilaçlama seferberliği
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Mimarlar Odası Ankara Şubesi ile Keçiören 
Belediyesi arasında “Sağlıklı Kentleşme, Ni-
telikli Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve Doğal 

Çevre Değerlerinin Korunarak Geliştirilmesi için Ortak 
Mesleki Denetim ve Teknik İş Birliği Protokolü” imza-
landı. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özaslan, 
Mimarlar Odası Ankara Şube Yardımcısı Oğuzhan Boz-
dağ’ı makamında karşıladı.

Makamda düzenlenen imza törenine Mimarlar Oda-
sı Ankara Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Çöllü, Mi-
marlar Odası Ankara Şube delegeleri Habip Karademir 
ve Cihat Baykara da katıldı.

İmza töreninde Mimarlar Odası Ankara Şubesi’nin 
yanı sıra İnşaat Mühendisleri Odası ve Jeofizik Mühen-
disleri Odası ile de protokol imzalandı. 

  Mimarlar Odası Ankara Şube Başkan Yardımcısı 
Oğuzhan Bozdağ törende yaptığı konuşmada şunları 
söyledi: “Bizler bu protokolleri, planlı ve sağlıklı sür-
dürülebilir kentlerimiz açısından önemli adımlar ola-
rak görmekteyiz. Bu protokoller hem meslektaşlarımız 
hem de kentimiz için bir kazanım niteliğindedir. Bugün 
birçok meslek odasını da bir araya getirdiğiniz için te-
şekkür ederiz. Bu durum bizim TMMOB kültürümüz 
açısından büyük önem taşımaktadır.   Mimarlar Odası 
Ankara Şubesi olarak süreç içinde kendimizi görmek 
isteriz ama diğer meslek odalarının sürece katılımını 
görmekten de büyük mutluluk duyduk. Oda olarak ka-
tılımcı, şeffaf ve sürdürülebilir çalışmalara her zaman 
varız.  Söz uçar yazı kalır derler bu protokolle bunu da 
artık resmileştirmiş olduk, teşekkür ederiz.”
 “BU PROTOKOLLERLE DAHA YAŞANABILIR 

BIR KEÇIÖREN’IMIZ OLACAK” 
 Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özaslan tö-

rende yaptığı konuşmada. “Keçiören’imize yakışan, şef-
faf ve her şeyin masaya yatırıldığı bu protokolleri im-
zalamak için buradayız, bundan onur duyuyoruz. Hep 

hayal ettiğimiz buydu, bir şehrin mevcut imar planla-
rından, şehir planlarından mimari yapılanmalarına ka-
dar, şehrin kent estetiği ve yapılan yapıların sağlamlığı 
hepsi büyük önem taşıyor. Yapıların kullanılabilirliği, 
sürdürülebilirliği ve sürekliliği de bahsetmemiz gereken 
en önemli meselelerden. Bu noktada da kıymetli oda 
başkanlarımız bizim sesimize kulak verdiler, birlikte 
bu protokolü imzalayıp bizimle yol yürüdükleri içinde 
buradan teşekkür ediyoruz. Diğer odalarla da protokol-
ler planlıyoruz. Bu protokoller şehrimize mühendislik 
ve tasarım değeri getirecek, artık burası sahipsiz değil. 
Geçmişte çarpık planlamanın eşiğinden geldiğimiz nok-
tada kentsel dönüşüm ve mevcuttaki yerindeki dönü-
şümlerle birlikte artık daha yaşanabilir bir Keçiören’i-

miz olacak. Belediye olarak kararlılıkla bu protokolleri 
sürdüreceğiz.” dedi.

Sağlıklı Kentleşme, Nitelikli Yapılaşma, Kültürel, 
Tarihi ve Doğal Çevre Değerlerinin Korunarak Gelişti-
rilmesi için Ortak Mesleki Denetim ve Teknik İş Birliği 
Protokolü; sağlıklı kentleşme ve nitelikli bir yapılaşma 
faaliyeti için gerekli olan mimarlık ve mühendislik hiz-
metlerinin; ilgili mevzuata, bilimsel esaslara ve mesleki 
kurallara uygun olarak yerine getirilebilmesi yönünde, 
ilgili meslek odalarıyla yerel yönetim arasında teknik 
işbirliğini sağlamak ve tarafların bu yöndeki ortak so-
rumluluklarını tarih, kültür, doğa ve çevre değerlerine 
sahip çıkarak karşılıklı dayanışma içerisinde yerine ge-
tirmelerinin kurallarını amaçlıyor.

Yaşanabilir Keçiören
için dev işbirliği

Mimarlar Odası Ankara Şubesi ile Keçiören Belediyesi arasında “Sağlıklı Kentleşme, Nitelikli Yapılaşma, Kültürel, Tarihi ve 
Doğal Çevre Değerlerinin Korunarak Geliştirilmesi için Ortak Mesleki Denetim ve Teknik İş Birliği Protokolü” imzalandı.

Sincan Belediye Başkanı Murat Ercan, 
Dünya Sağırlar İslam Federasyonu tara-
fından düzenlenen piknik programında 

işitme engelli vatandaşlarla bir araya geldi. 
Sincan Park’ta gerçekleşen etkinlikte, Başkan 
Ercan’a AK Parti Sincan İlçe Başkanı Mustafa 
Özcan ve Dünya Sağırlar İslam Federasyonu 
Başkanı Muhammed İkbal Yıldız da eşlik etti.

Eğlencenin ve etkinlerin adresi Sincan 
Park, bu kez de işitme engelli vatandaşları 
ağırladı. Sincan Belediye Başkanı Murat Er-
can, piknik etkinliğine katılan işitme engelli 
bireyleri işaret diliyle selamlayarak samimi 
bir karşılama yaptı. Gün boyunca vatandaşlar-
la yakından ilgilenen Başkan Ercan, sofraları-
na konuk oldu, onlarla sohbet etti. İkramların 
da sunulduğu piknikte voleybol oynandı, ip 
atlandı ve çeşitli etkinlikler yapıldı.

Piknik programının ardından katılımcılar, 
Sincan Belediyesi’nin Yaz Festivali kapsa-
mında kurulan festival alanına geçerek stant-
ları gezdi. Renkli görüntülere sahne olan festi-
val, katılımcılara keyifli anlar yaşattı.

Toplumsal duyarlılığıyla her kesimin 
takdirini kazanan Sincan Belediye Başkanı 
Murat Ercan, engelli bireylerin sosyal hayata 
katılımını desteklemeye devam edeceklerini 
belirtti. Başkan Ercan “Sevgiyi, muhabbeti ve 
hayatı paylaşmamıza engel yok. Sincan Park 
Festival alanımızı hep birlikte gezdik, yöre-
sel ürünlerimiz de inceledik. Muhabbetimizi 
tatlandırdık, neşemiz ve kardeşliğimiz daim 
olsun” dedi.                          (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi, evde üretim ya-
pan kadınların el emeğini değer-
lendirmek ve Mamaklılarla bu-

luşturmak amacıyla önemli bir projeyi daha 
hayata geçiriyor.

Mamak Belediyesi, evde üretim yapan 
kadınların el emeğini değerlendirmek ve 
Mamaklılarla buluşturmak amacıyla önemli 
bir projeyi daha hayata geçiriyor. 

Mamak Pazarı “El Emeği Kadın Eli 
Pazarı” ile şenlenecek. Mamak Belediyesi 
tarafından kadın Muhtarlarımız ve kadın 
odaklı STK’ların işbirliğiyle kurulacak pa-
zar, kadınların üretimlerini sergileyip satışa 
sunabilecekleri bir buluşma noktası olacak.

Proje, Mamak Belediye Başkanı Veli 
Gündüz Şahin’in seçim vaatleri arasında 
yer alan “Ev Kadınlarına Evde Üretim Pro-
jesi’nin basamaklarından biri olarak dikkat 
çekiyor. Başkan Şahin, her açıklamasında 
kadınların üretim gücünü destekleyecek ve 
onların ev ekonomisine katkısını daha aktif 
hale getirmeye teşvik edecek projelerin ka-
rarlılıkla sürdürüleceğini ifade ediyor.

“Kadın Eli Pazarı” başvuruları 20 – 29 
Ağustos 2025 tarihleri arasında mahalle 
muhtarlıklarından yapılacak. Katılım için 
Mamak’ta ikamet şartı aranacak. İlk pazar 
ise 3 Eylül Çarşamba günü Mamak Paza-
rı’nda açılacak. Mamak Belediyesi bu proje 
ile Kadınların el emeğini ekonomiye kazan-
dırmanın yanı sıra dayanışma kültürünü bü-
yütmeyi de hedefliyor.       (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi Veteriner İşleri 
Müdürlüğü tarafından, ilçeye bağlı köy-
lerde sürdürülen bilgilendirme çalışma-

larına bir yenisi daha eklendi. Belediyenin uz-
man personeli, hayvancılık ve tarımla uğraşan 
vatandaşlarla Şehitali Mahallesi’nde bir araya 
gelerek, üretimde verim kaybına ve sağlık so-
runlarına yol açan zararlılarla mücadele konu-
sunda önemli bilgiler paylaştı.

Çalışmalarda özellikle karasinek, sivrisi-
nek, fare, pire gibi haşerelerin hem tarımsal 
ürünlerde hem de hayvancılıkta ciddi verim 
kaybına yol açtığı; aynı zamanda hijyen ve 
insan sağlığı açısından da önemli riskler oluş-
turduğu vurgulandı. Belediye yetkilileri, bu za-
rarlılarla etkili mücadelede doğru yöntemlerin 
bilinmesi ve zamanında uygulanmasının kritik 
önemde olduğunu belirtti. Toplantılarda çiftçi 
ve hayvancılıkla uğraşan vatandaşlara, Entegre 
Zararlı Yönetimi’nin önemi aktarıldı. Entegre 
Zararlı Yönetimi, zararlı organizmalarla çevre-
ye en az zarar verecek şekilde mücadele etmeyi 
amaçlayan bir yöntemdir. Bu yaklaşımda biyo-
lojik, kültürel, mekanik ve gerektiğinde kimya-
sal mücadele teknikleri, planlı ve uyumlu bir 
şekilde bir arada uygulanır. Amaç, zararlıları 
tamamen yok etmekten ziyade, ekonomik zarar 
eşiğinin altına indirmektir.     (Haber Merkezi)

Başkan Ercan işitme 
engelli vatandaşlarla 

piknikte buluştu

Mamak’ta el emeği
“Kadın Eli Pazarı”

kuruluyor

Etimesgut’dan
çiftçilere eğitim

Makbule AKGÜL

Ankara’da Sosyal-İş üyeleri, şube başkanı Aydın 
Kaplan’ın görevden uzaklaştırılmasına tepki göste-
rerek genel merkez önünde açıklama yaptı. Ankara 

Şubesi’nin çağrısıyla toplanan sendika üyeleri ve yöneti-
cileri, genel merkezin İzmir ve Ankara şubelerine yönelik 
aldığı kararları protesto etmek amacıyla bir yürüyüş ve 
oturma eylemi yaptı.

Ankara Şube Başkanı Aydın Kaplan’ın “sendikal ça-
lışmaları sekteye uğratmak” gerekçesiyle, görevinden 2 
ay süreyle uzaklaştırıldığını belirten Sosyal-İş Ankara YK 
üyesi Melisa Kaya, “Tüm üyelerimizi sendikamızı her ge-
çen gün gerileten, hiçbir anlamlı mücadele ve örgütlenme 
süreci içinde yer almayan, bunun yerine sosyal medya da 
görüntü vermekten öteye gitmeyen etkinlikler düzenleyen 
anlayışa karşı dayanışmamızı büyütmeye ve Sosyal-İş’i 
gerçek anlamda emekçilerin sendikası yapma mücadele-
sinde omuz omuza vermeye davet ediyoruz” diye konuştu. 

Sendikanın şube binası önünde toplanan üyeler sendi-
ka genel merkezine yürüyüş gerçekleştirdi. Burada yapılan 
açıklamada konuşan Sosyal-İş Ankara YK üyesi Melisa 
Kaya, “Sendikamız Sosyal-ls: bir süredir Genel Yönetim 
Kurulu tarafından, sendika üyelerinin söz ve karar alma 
haklarından mahrum bırakıldığı: bağımsız iradelerinin 
engellendiği, tarihsel değerlerinden, demokratik gelenek-
lerinden ve emek mücadelesi çizgisinden uzak, karanlık bir 
dönemden geçmektedir.10-11 Ocak 2024 tarihinde gerçek-
leşen Genel Kurul’un ardından, görevi devralan yönetim, 
iş başına geldiği günden bu yana sendika icinde hiçbi de-
mokratik yöntemi işletmemis, sendikayı parti arka bahçesi 
haline getirmiş, üyelerinin denetim haklarını kullandırma-
mış, bu yolla sendikamız içinde zamanla bir yabancılaş-
ma ve güvensizlik ortamının oluşmasına sebep olmuştur. 
Öncelikle belirtmek gerekir ki; sendikamızı, partilerinin 
işçi kolunun bir parçası haline dönüştürmeyi hedefleyen bu 
kişilerin göreve geldiği kongre, delege yapısı bakımından 
son derece şaibelidir” diye konuştu. 

Bu kongrede mevcut yönetime destek veren delegele-
rin önemli bir kısmının, herhangi bir örgütlenme çabasının 
olmadığı işyerlerine kayıtlı, anlamlı bir işçi topluluğunu 
temsil etmeyen, kimileri ise kağıt üzerinde çalışıyor göste-
rilen parti üyelerinden oluşturulduğunu belirten Kaya, “Bu 
yanıyla, sendikamızın uzun zamandır içinde bulunduğu, 
dağınık ve kararsız ortamdan istifade edilerek, baskı altı-

na alınan bir genel kurul sürecinin ardından ortaya çıkan 
yönetim tablosu Sosyal-İş’in iradesini yansıtmamaktadır. 
Kitaba uygun sayılan, ancak işçi sınıfının mücadele ilke-
leriyle ve değerleriyle örtüşmeyen, bu ve buna benzer yön-
temler, aradan geçen 1,5 yıllık zaman içinde sendikamızın 
günlük işleyişinde olağanlaşmış, sendika ahlakına aykırı 
uygulamalar mevcut yönetime karakterini vermiştir” dedi.

Kaya, “Nitekim bu yapı, göreve geldikten bir süre 
sonra, kendi yönetim kurulu listesinde örgütlenme daire 
başkanı olarak yer alan, aynı zamanda İzmir şubemizin 
başkanı olan kişiyle, partileri içinde yaşadıkları problem-
ler sebebiyle ilişkilerini kesmelerinin ardından bu kişinin 
sendikadaki görevlerine de son vermiştir. Yerine gelecek 
yöneticinin, kendilerine muhalif olması sebebiyle sendi-
kamızın var olan 3 şubesinden birini üyelerine haber dahi 
vermeden kapatmaya çekinmemiştir. Yine bu anlayış şube-
yi kapatmasının gerekçesi olarak şubemizin üye sayısının 
yetersizliğini öne sürmüştür.

Gelinen aşamada konu kaçınılmaz olarak mahkeme-
ye taşınmış, Ankara 4. İş mahkemesi, şubenin kapatılması 
kararını anti demokratik bularak bu kararı iptal etmiştir. 
Buna rağmen mevcut yönetim, yerel mahkemenin kararına 
uymamış ve itiraz yoluna giderek davayı üst mahkemeye 
taşımıştır. Bu durum, İzmir şubenin uzunca bir süre daha 
kapalı kalmasına, sendikal faaliyetin sekteye uğramasına 
neden olmuştur” dedi.

Ankara şube başkanı Aydın Kaplan’ın ‘sendikal ça-
lışmaları sekteye uğratmak’ gibi temelsiz bir gerekçeyle, 

görevinden 2 ay süreyle uzaklaştırıldığını söyleyen Kaya, 
“Bu hukuksuz uzaklaştırmayı veren kurulun başkanı aynı 
zamanda, İstanbul şube yönetim kurulu üyesi olup ve şika-
yet dilekçesi vermiştir. Aynı zamanda da yargılayıcı ceza 
veren konumundadır. DİSK ve Sosyal-İş geçmişten bugü-
ne sendikal demokrasiyi, düşünce özgürlüğünü ve eleştiri 
hakkını esas alan bir geleneğin temsilcileridir. Bu ilkeleri 
görmezden gelen her karar, sendikamızın tarihine ve ge-
leceğine zarar verir. Farklı düşünenleri susturmak, eleşti-
riyi disiplinle bastırmak bu gelenekle bağdaşmayan, farklı 
sendikal eğilimlerin birlikte çalışma olanaklarını ortadan 
kaldıran antidemokratik bir tutumdur” dedi.

“DAYANIŞMAYI BÜYÜTELİM”
Kaya şöyle devam etti: “Sendikayı temsilen görev ya-

pacak kişilerle, bağlı oldukları şubelerle, ilgili kurullarla ve 
iş yeri temsilcilikleriyle hiçbir diyalog yürütmeyen, irade-
mizi sendikal işleyişin her aşamasında yok sayan, yerine 
mensubu oldukları partinin birimlerini ve üyelerini ikame 
eden anlayışı reddediyor, temsil hakkımıza ve örgütlü eme-
ğimize yönelen saldırıların bir an önce son bulmasını ta-
lep ediyoruz. Tüm üyelerimizi sendikamızı her geçen gün 
gerileten, hiçbir anlamlı mücadele ve örgütlenme süreci 
içinde yer almayan, bunun yerine sosyal medya da görüntü 
vermekten öteye gitmeyen etkinlikler düzenleyen anlayışa 
karşı dayanışmamızı büyütmeye ve Sosyal-İş’i gerçek an-
lamda emekçilerin sendikası yapma mücadelesinde omuz 
omuza vermeye davet ediyoruz.”

Ankara’da Sosyal-İş Genel Merkezi önünde protesto!
Ankara’da Sosyal-İş üyeleri, şube
başkanı Aydın Kaplan’ın görevden
uzaklaştırılmasına tepki göstererek

genel merkez önünde açıklama yaptı.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Dev-
let Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğünün araç 
filosuna 50 kazıcı-yükleyici daha eklediklerini 

belirterek, “DSİ makine parkımız son alımlarla bir-
likte 3 bin 925’e ulaşan makine ve ekipman sayısıyla 
afet bölgelerinde hızlı müdahale kabiliyeti sağlaması 
bakımından ülkemiz için büyük bir avantajdır.” dedi.

Yumaklı, DSİ Genel Müdürlüğünde düzenlenen 
“DSİ Kazıcı Yükleyici Teslim ve Dağıtım Töreni”ne 
katıldı. Bakan Yumaklı, burada yaptığı konuşmada, 
kurumun gücüne güç katacak ve hizmeti en hızlı ve 
en etkin şekilde ulaştıracak 50 iş makinesinin envan-
tere alınması ve bölge müdürlüklerine dağıtımı için 
bir arada olduklarını söyledi.

Küresel ısınma ve iklim değişikliği sebebiyle suya 
bağlı afetlerin hem sıklığının hem de şiddeti ve etki 
alanının arttığına dikkati çeken Yumaklı, kuraklık, 
orman yangınları ve taşkınların sadece vatandaşların 
can ve mal güvenliğini değil, bütün canlıları da derin-

den etkilediğini bildirdi. Taşkınların Türkiye’de dep-
remlerden sonra en çok can ve mal kaybının yaşandığı 
felaketler olarak öne çıktığı bilgisini veren Yumaklı, 
barajlar ve taşkın kontrol sistemleri inşa edilerek bu-
gün itibarıyla yaklaşık 20 milyon dekarlık alanda taş-
kın kontrolünü sağladıklarını ifade etti.

Yumaklı, taşkınlarla mücadelede en güncel tekno-
lojileri kullanarak afetleri önceden tahmin edebilme 
ve zararları en aza indirebilmeyi hedeflediklerini be-
lirterek, “Bu doğrultuda hizmete alınan Taşkın Erken 
Uyarı Sistemi sayesinde aşırı yağışlar sonrası dere-
lerimizdeki ani su yükselmelerini radar sensörleriyle 
tespit ederek ilgili birimlerimize anında bildiriyoruz.” 
diye konuştu. DSİ’nin taşkınlarla mücadelesinde “ye-
şil karıncalar” olarak anılan iş makinelerinin büyük 
rol üstlendiğini vurgulayan Yumaklı, Kahramanma-
raş merkezli 6 Şubat 2023 depremlerinde söz konusu 
makinelerin kurtarma faaliyetlerinde önemli bir rolü 
olduğunu anlattı.

“MAKINE PARKIMIZI                                        
GENÇLEŞTIRIYORUZ”

Yumaklı, “yeşil karıncaların” taşkın öncesi dere 
yataklarını temizlediğini, afet anında en ön saflarda 
mücadele ederek yaraları sarmak için hiç durmadan 
çalıştığını dile getirerek, şöyle konuştu:

“DSİ makine parkımız, son alımlarla birlikte 3 bin 
925’e ulaşan makine ve ekipman sayısıyla afet bölge-
lerinde hızlı müdahale kabiliyeti sağlaması bakımın-
dan ülkemiz için büyük bir avantajdır. Önemli olan bu 
makinelerin bütün fonksiyonlarıyla afet oluşmadan 
önce kullanılması ve vazifesini yerine getirmesidir. 
Bugün bu devasa filoya 50 adet kazıcı-yükleyiciyi 
eklemiş olduk. Bu makineler özellikle kanal açma ko-
nusunda, temizlik ve yükleme gibi temel görevlerinin 
yanı sıra büyük makinelerin giremediği dar alanlarda 
da görev yapabilecek kabiliyete sahip. Yine lastik te-
kerlekli olmaları hasebiyle olay yerine hızlıca intikali 
de mümkün. Bu alımlar sayesinde DSİ’nin envante-

rinde 41 olan kazıcı-yükleyici sayısı da böylece 91’e 
çıkmış olacak. Bu makinelerin sıfır ile 10 yaş yaşlılık 
oranını yüzde 7’den yüzde 58’e yükselterek de maki-
ne parkımızı gençleştiriyoruz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde son 23 yılda 10 bin 663 su tesisini milletin hiz-
metine sundukları bilgisini veren Yumaklı, su depola-
ma hacmini 133,1 milyar metreküpten 183,4 milyar 
metreküpe, sulanan arazileri de 48 milyon dekardan 
72 milyon dekara çıkardıklarını bildirdi.

Yumaklı, baraj sayısının 276’dan 1059’a, taşkın 
kontrol tesisi sayısının ise 5 bin 181’den 11 bin 64’e 
geldiğini ifade ederek, “Bu rakamlar Türkiye’nin su 
güvencesini sağlamlaştırma yönündeki somut karar-
lılığımızın örneğidir.” değerlendirmesinde bulundu.

Yumaklı, su kaynaklarını en verimli şekilde kulla-
narak Türkiye’yi daha güçlü, daha dirençli ve su gü-
venliğini sağlamış bir ülke haline getirmek için gece 
gündüz çalıştıklarını vurguladı.		      (AA)

DSİ araç parkına 50 iş makinesi daha katıldı
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CHP’li Adem: Gerçekler
rakamlarla örtülemez

CHP Genel Başkan Yardımcısı Erhan Adem, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın orman yangınlarıyla ilgili açıklamalarının
sahadaki gerçeklerle örtüşmediğini söyledi. Adem, “Gerçekler rakamlarda değil, köylünün gözyaşında ve geciken müdahalelerde gizli” dedi.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Ülkemiz düzensiz göçe hedef olmaktan ve transit
göç rotası olmaktan çıkmıştır. Böylece düzensiz göç rotası değişmiştir” dedi.

“Ülkemiz düzensiz göçe hedef olmaktan
ve transit göç rotası olmaktan çıkmıştır”

CHP’li Başevirgen: Bu halk zam 
haberleriyle uyanmaktan bıktı

İletişim Başkanı Duran: Mevcut 
hakaret dilinden Özgür Özel’in 

bir an önce kurtulması gerekiyor

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, 
“Gönüllüler Koalisyonu Çevrim

İçi Liderler Toplantısı”na katılacak

CHP Parti Programı
Çalıştayı 4-9 Eylül tarihleri 

arasında yapılacak

AK Parti Sözcüsü Çelik’ten 
CHP Genel Başkanı Özel’in 

açıklamalarına tepki

Tolga ALCA

Yaz aylarının yaklaşmasıyla birlikte Türki-
ye’nin en önemli gündemlerinden biri haline 
gelen orman yangınları, siyasetin de en sıcak 

tartışma başlıklarından biri oldu. CHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Tarım-Orman Bakanlığından Sorumlu 
Parti Sözcüsü Erhan Adem, Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı’nın orman yangınlarıyla mücadeleye 
dair açıklamalarını sert bir dille eleştirdi. Adem, “Sa-
yın Bakan, yangın gerçeği rakamlarla ve röportajlarla 
örtülemez” ifadelerini kullandı. CHP’li yönetici, Yu-
maklı’nın dile getirdiği uçak, helikopter ve müdahale 
süreleri gibi verilerin sahadaki gerçeklerle örtüşmedi-
ğini belirterek, “Milletimiz kendi gözleriyle gerçeği 
görüyor” dedi.

“SÖZLER, ÇANAKKALE                                     
YANGINI’YLA ÇELİŞTİ”

Bakan Yumaklı’nın orman yangınlarına ortalama 
11 dakikada müdahale ettikleri yönündeki sözlerini 
hatırlatan Adem, yakın zamanda Çanakkale’de yaşa-
nan bir yangına dikkat çekti. Adem, “Sayın Bakan, 
‘11 dakikada müdahale ediyoruz’ diyerek övünürken, 
daha geçtiğimiz günlerde Çanakkale Orman Söndür-
me Merkezi’nin hemen yanında çıkan yangına saatler-
ce müdahale edilemediğini bu millet kendi gözleriyle 
gördü. Bu örnek tek başına, bakanın açıklamalarının 
gerçeği yansıtmadığını kanıtlar” ifadelerini kullandı. 
CHP’li yönetici, yangına müdahaledeki gecikmele-
rin sadece teknik yetersizlikten değil, aynı zamanda 
planlama ve koordinasyon eksikliğinden kaynaklandı-
ğını savundu. Bakan Yumaklı’nın “27 uçağımız var, 
hepsi aktif” açıklamasını da değerlendiren Adem, bu 
sözlerin gerçeği yansıtmadığını belirtti. “Bu uçakların 
önemli bir kısmı kiralık. Yangın anında teknik arızalar 
veya bürokratik işlemler nedeniyle devre dışı kalabili-
yor. Kağıt üzerinde var olan araçların sahada aynı anda 
etkin şekilde çalışmadığını hepimiz biliyoruz” dedi. 
Adem, helikopterlerle ilgili açıklamalara da tepki gös-
terdi. Yumaklı’nın “105 helikopterimiz var” sözünü 
hatırlatan CHP’li isim, “Bakan sayıları açıklıyor ama 

yangın çıkan bölgelerde yaşayan vatandaşlar gökyü-
züne baktığında bu helikopterleri göremiyor. Halkın 
gördüğü ile bakanlığın açıkladığı rakamlar birbirini 
tutmuyor” dedi. Özellikle gece görüşlü helikopter ko-
nusunda da ciddi bir yetersizlik olduğunu vurgulayan 
Adem, “Sayın Bakan gece görüşlü helikopterimiz var 
diyor ama sayısının sadece beş olduğunu itiraf ediyor. 
Türkiye gibi Akdeniz iklim kuşağında, yüksek yangın 
riski taşıyan bir coğrafyada bu sayı övünç değil, açık 
bir zafiyettir” diye konuştu.

“YANGIN İŞÇİLERİ                                               
GÜVENCESİZ, EKİPMANSIZ”

CHP Genel Başkan Yardımcısı Adem, orman yan-
gınlarıyla mücadelede en önemli faktörün insan kay-
nağı olduğunu hatırlatarak, sahada görev yapan yangın 
işçilerinin zor koşullarına dikkat çekti: “Sayın Bakan, 
’Orman teşkilatımız askeri disiplinle çalışıyor, eksik 
ekipman yok’ diyor. Oysa sahadaki yangın işçilerinin 
gerçeği bambaşka. Mevsimlik ve güvencesiz çalıştırı-
lan, düşük ücretle istihdam edilen, koruyucu kıyafeti, 
maskesi, ayakkabısı eksik olan yangın emekçilerinin 
feryatlarını herkes duyuyor. Ama bakanlık görmezden 
geliyor.” Adem, yangın işçilerinin yetersiz ekipman-
larla alevlerin içine gönderilmesinin hem iş güvenliği 
açısından hem de yangınla mücadele verimliliği ba-
kımından büyük risk oluşturduğunu söyledi. Orman 
yangınlarının yalnızca çevresel bir sorun değil, aynı 
zamanda ulusal güvenlik meselesi olduğuna dikkat 
çeken Adem, şöyle konuştu: “Orman yangınları bu ül-
kenin en büyük güvenlik sorunlarından biridir. Bunu 
röportajlarla, rakamlarla, propaganda diliyle örtbas 
etmeye çalışmak; ormanlarımızı da halkımızın güve-
nini de ateşe atmaktır. Milletimiz biliyor: Gerçekler 
rakamlarda değil, yangınla boğuşan köylünün gözya-
şında, geciken müdahalede, yanıp kül olan ormanları-
mızda gizlidir.”

“MÜCADELE RAKAMLARLA DEĞİL,         
PLANLAMAYLA YAPILIR”

CHP’li Adem, Türkiye’nin yangın gerçeğiyle 
baş edebilmesi için sürdürülebilir planlama, liyakat-
li kadrolar ve yerel yönetimlerle iş birliği gerektiğini 

vurguladı. Adem, “Türkiye’nin orman yangınlarıy-
la mücadelesi rakamlarla değil, planlamayla yapılır. 
Bakanlık her yıl aynı söylemleri tekrarlıyor, aynı tab-
loları açıklıyor ama sahada değişen bir şey olmuyor. 
Yangınlara hazırlık, sadece yaz aylarında değil, yılın 
12 ayına yayılmalı. Yangın risk haritaları güncellen-
meli, yerel yönetimler sürece dahil edilmeli, emekçi-
lerin güvenceleri sağlanmalı. Ancak bu şekilde gerçek 
bir mücadeleden söz edilebilir” dedi. Adem, sözlerini 
şöyle tamamladı: “Orman yangınlarıyla mücadelede 
kullanılan resmi rakamlarla sahadaki gerçekler ara-
sında ciddi farklar var. Yaz aylarının yaklaşmasıyla 
birlikte orman yangınları riski artarken, iktidarın açık-
ladığı veriler ile muhalefetin dile getirdiği eleştiriler 
önümüzdeki günlerde tartışmaların daha da yoğunla-
şacağını gösteriyor.”

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “Verdiğimiz mesaj 
net. Hiçbir organize suç liderinin ya da onların 
maşalarının ülkemizde barınmalarına, ellerini kol-

larını sallayarak gezmelerine müsaade etmeyiz.” dedi.
Bakan Yerlikaya, kentteki bir otelde düzenlenen 

“Türkiye’nin Huzuru Toplantısı”nın ardından yaptığı 
açıklamada, bu toprakların birlik, beraberlik ve daya-
nışmanın timsali, Neşet Ertaş’ın gönül telinden dökü-
len türkülerin can bulduğu topraklar olduğunu söyledi.

Kırşehir’de genel güvenlik ve asayiş hizmetleri 
kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında bilgi al-
dıklarını, değerlendirmelerde bulunduklarını anlatan 
Yerlikaya, şöyle konuştu: “İç güvenlik, milletimizin 
huzurunun teminatıdır. Bizim için iç güvenliğin sağ-
lanması, sınırlarımız içinde huzuru ülkemizin her kö-
şesinde kamu düzeninin sağlanmasını ve sürekliliğini 
ifade eder. Yuvalarımızda, iş yerlerimizde, sokaklarda 
huzur ve güvenin hissedilmesini niteler. Bizler, İçişleri 
Bakanlığı olarak Türkiye’nin huzur ve güvenliği için 
çalışıyoruz ve biliyoruz ki huzur hiçbir zaman tesadü-
fen var olmaz, bin bir emekle, fedakarlıkla ve kararlı-
lıkla gerçekleşir. Bitmeyen bir azim ve adanmışlıkla 
ilmek ilmek dokunur. Bu yüzden terörle mücadeleden 
organize suçlara, zehir tacirlerinden siber tehditlere 
kadar her türlü suç unsuruna karşı güçlü bir irade ve 
özveriyle hareket ediyoruz.”

“İNTERPOL ILE ILIŞKILERIMIZ HER                
GEÇEN GÜN DAHA GÜÇLENIYOR”

Bakan Yerlikaya, sınır içi ve dışında suç ve suçlu-
larla mücadelenin kararlılıkla sürdüğünü, aziz milletle 
de sürekli paylaştıklarını dile getirdi.

Başta zehir tacirleri ve şehir eşkıyaları olmak üze-
re nefes alan tüm suç odaklarını takipte olduklarını ve 
birçok ülkeyle sınır aşan suçlarla ilgili ortak operas-
yonlara imza attıklarını vurgulayan Yerlikaya, şöyle 
devam etti: “Son olarak Gürcistan’la ortak operasyon 
gerçekleştirdik. Kırmızı bültenle aradığımız suçluları 
Gürcistan’da yakaladık. Biliyorsunuz nisan ayında 
Avrupa Polis Teşkilatı Europol ile Hollanda, Almanya, 
İspanya ve Belçika’da, bu ülkelerin polis teşkilatlarıy-
la eş zamanlı olarak uyuşturucu tacirlerine yönelik 
‘Orkinos-Bulut’ operasyonunu gerçekleştirmiştik. İn-
terpol ile ilişkilerimiz her geçen gün daha güçleniyor. 
İnterpol-Europol Dairesi Başkanımız aynı zamanda 
İnterpol İcra Komitesi üyesi. Verdiğimiz mesaj net. 
Hiçbir organize suç liderinin ya da onların maşalarının 
ülkemizde barınmalarına, ellerini kollarını sallayarak 
gezmelerine müsaade etmeyiz. Bu kabine dönemimiz-
de 780’i kırmızı bülten, 312’si kırmızı difüzyon olmak 
üzere toplam 1092 yabancı kişiyi yakaladık.”

“HUZURU KORUMAK, HUZUR                            
TEMIN ETMEKTEN DAHA ZORDUR”

Bakan Yerlikaya, kırmızı bültenle arananlar konu-
sunu yalnızca adli bir takip olarak değil, uluslararası 
kamuoyuna Türkiye’nin kararlılığını gösteren stratejik 
bir alan olarak gördüklerini ifade etti.

Bu kişilerin yakalanmasının sadece adli bir başarı 
değil, aynı zamanda Türkiye’nin uluslararası güven-
lik politikalarında proaktif bir aktör haline geldiğinin 
göstergesi olduğuna dikkati çeken Yerlikaya, “Kırmızı 
bültenle yurt dışında aradığımız 438 suçlunun ülkemi-
ze iadesine sağladık. Bunları tek tek yakalayıp adalete 
teslim etmeye kararlıyız. Uzun süredir aranmakta olup 
yurt dışında saklanan yüksek profilli suç örgütü üyele-
rini hedef alıyor,

Türkiye’nin suçla mücadelesinde yalnızca içe ka-
palı değil, küresel çapta organize hareket ettiğini gös-
teriyoruz. Çünkü biliyoruz ki huzuru korumak, huzur 
temin etmekten daha zordur.” diye konuştu.

“UYUŞTURUCU INSANLIĞIN                              
EN BÜYÜK DÜŞMANIDIR”

Kırşehir’le ilgili rakamları da paylaşan Yerlikaya, 
şunları kaydetti: “Kırşehir’de yine bu kabine döne-
minde kişilere karşı işlenen suçları yüzde 6,5 azalttık, 
yani toplam 191 suçu Kırşehir’de önlemiş olduk. Ay-
dınlatma oranımız ise yüzde 100. Mal varlığına karşı 
işlenen suçları yüzde 59,1 azalttık. İki yıl önce 764 
suç işlenmişken, bu sayı 468’e düşürüldü. Aydınlatma 
oranımız da yüzde 97,7’ye yükseldi. Uyuşturucuyla 
mücadelemizde 89 kilogram uyuşturucu madde, 29 
bin 450 uyuşturucu hap ele geçirdik. Operasyonlar 
sonucunda 136 kişi tutuklandı, 20 kişi hakkında adli 
kontrol hükümleri uygulandı. Uyuşturucu insanlığın 
en büyük düşmanıdır. Buna cüret eden zehir tacirleriy-
le ülkemiz ve insanlık adına mücadele etmeye devam 
edeceğiz. Kırşehir’de organize suçlarla mücadelede 7 
organize suç örgütü çökertildi, 32 kişi tutuklandı, 20 
kişiye ise adli kontrol hükümleri uygulandı. Düzensiz 
göçle mücadelede ise bu kabine döneminde 37 ope-
rasyon yapıldı, 12 göçmen kaçakçılığı organizatörü 
tutuklandı, 5’ine adli kontrol hükümleri uygulandı. 
1609 düzensiz göçmen yakalandı ve ülkelerine geri 
gönderildi. Kırşehir’de 2 mobil göç aracımız var. Bu 
araçlarla kimlik denetimleri yapılmaya devam ediyor. 
Ülkemiz düzensiz göçe hedef olmaktan ve transit göç 
rotası olmaktan çıkmıştır. Böylece düzensiz göç rotası 
değişmiştir.”

Bakan Yerlikaya, vatandaşlardan gördüklerini, bil-
diklerini ve duyduklarını kendilerine ihbar etmeleri 
isteyerek, ihbarların ekiplerce analizinin yapılıp de-
ğerlendirildiğini sözlerine ekledi.

Toplantıya, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral 
Ali Çardakcı, Emniyet Genel Müdürü Mahmut De-
mirtaş, Vali Murat Sefa Demiryürek, AK Parti Kırşe-
hir Milletvekili Necmettin Erkan ve ilgili kurum mü-
dürleri katıldı.                                                       (AA)

CHP’de yeni parti programının belirlenmesi kapsa-
mında 4-9 Eylül tarihleri arasında “Program Çalış-
tayı” düzenlenecek.

Parti kaynaklarından edinilen bilgilere göre, 4-9 Ey-
lül 2024’te yapılan olağanüstü tüzük kurultayında alınan 
karar doğrultusunda başlatılan parti programı değişikliği 
çalışmalarında sona gelindi.

CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke’nin başkanlı-
ğında yürütülen hazırlıklar kapsamında, Merkez Yönetim 
Kurulu (MYK) üyelerince toplumun genelini ilgilendi-
ren eğitim, sağlık, adalet, ekonomi, iç ve dış politika ile 
gençlik gibi alanlarda çalışmalar sürdürülüyor. Program 
dolayısıyla CHP’de saha çalışmalarına da ağırlık veriliyor. 
81 il ve 973 ilçede örgütlü olan partide, teşkilat mensup-
ları, ülke genelinde toplumun beklentilerini ölçüyor. Parti 
programına yönelik görüş ve talepler, il başkanlıklarınca 
genel merkeze iletiliyor. Bu doğrultuda yeni parti prog-
ramıyla ilgili çalışmalar ile görüş ve önerileri ele almak 
adına 4-9 Eylül tarihleri arasında “Program Çalıştayı” dü-
zenlenecek. CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in katılımıy-
la Ankara’da yapılması planlanan çalıştaya, MYK üyeleri, 
Parti Meclisi üyeleri, 81 il teşkilatı ve partililer katılacak.

CHP tüzüğüne göre, parti programında değişiklik yap-
ma yetkisi kurultayda bulunuyor. Çalıştay ile elde edilecek 
çıktılar sayesinde son hali verilecek olan yeni parti progra-
mı, kasımda yapılması beklenen 39. Olağan Kurultay’da 
1323 kurultay delegesinin oyuna sunulacak. Program de-
ğişikliğinde karar yeter sayısı için kurultay üye tam sayısı-
nın salt çoğunluğu aranacak.                                        (AA)

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcü-
sü Ömer Çelik, “Özgür Özel’in Sayın Cumhur-
başkanımıza dönük kullandığı çirkin ifadelerin, 

siyasi mücadelemiz karşısında tuz buz olmaktan başka 
akıbeti olmayacaktır.” ifadelerini kullandı.

Çelik, NSosyal hesabından yaptığı açıklamada, CHP 
Genel Başkanı Özgür Özel’in, Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’a, AK Parti ve Cumhur İttifakı’na dö-
nük sözlerinin artık siyaset alanının konusu olmaktan 
çıktığını, hezeyandan başka bir şey olmadığını belirtti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı her zaman yüksek bir 
destekle takdir edenin millet olduğunu vurgulayan Çe-
lik, şunları kaydetti: “Sayın Cumhurbaşkanımızın siyasi 
liderliğinin ne anlama geldiği en iyi dünya siyaset sah-
nesinde bilinmektedir. Özgür Özel’in yürüttüğü üçüncü 
sınıf siyasetin bunları kavraması mümkün değildir. Öz-
gür Özel’in Sayın Cumhurbaşkanımıza dönük kullandığı 
çirkin ifadelerin, siyasi mücadelemiz karşısında tuz buz 
olmaktan başka akıbeti olmayacaktır. ‘Siyasi acziyet’ 
Özgür Özel’in kendi partisinde olanları anlama konu-
sunda içine düştüğü duruma denir. ‘Siyasi kapkaççılık’ 
yıllarca milli irade düşmanlığı yapıp, bugün ortaya çıkan 
utanç verici tablolarla yüzleşemeyen CHP yönetiminin 
yaptıklarına denir. Özgür Özel, eğer kendi partisinin için-
den fışkıran bu siyasi skandallarla yüzleşebilirse, siyasi 
hayatımıza bir tane katkı yapmış olacaktır. Onun dışında 
söyledikleri gerçekleri örtbas etmek çabasından başka bir 
şey değildir.”                                                                     (AA)

Çalıştayın ardından belirlenecek yeni parti 
programı, kasımda yapılması beklenen 

CHP 39’uncu Olağan Kurultayı’nda bin 
323 kurultay delegesinin oyuna sunulacak.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, 
iktidarın ekonomik politikalarını eleştirerek, 
“Kırmızı et bir yılda yüzde 100 zamla 700 li-

raya dayandı. Süt ortalama 32 lira, yumurtanın kolisi 
150 liraya kadar yükseldi. Ekmek 12 lira, benzin ve 
motorin ise 55 lirayı buldu. Et tencereye girmez oldu, 
çocuklar sütün tadını unuttu. Bu halk sabahın körün-
de zam haberiyle uyanmaktan bıktı” dedi.

Temmuz 2025 verilerini paylaşan CHP’li Başe-
virgen, “Yılın başından bu yana halkın cebine bir 
kuruş iyileştirme yapılmadı, ama vergiye, faturala-
ra, temel gıdaya zam üstüne zam geldi. Bu program 
halka değil, yalnızca Londra’daki finansçılara güven 
veriyor” dedi.

“16 BİN LİRA BUGÜN TEK KİŞİNİN               
GEÇİMİNİ BİLE KARŞILAMIYOR”

Başevirgen, milyonlarca çalışanı ilgilendiren as-
gari ücretin 22 bin lira olduğunu hatırlatarak, “Türk-
İş’in verilerine göre açlık sınırı 26 bin 115 lira. Yani 
asgari ücretli çalışan açlık sınırının bile altında maaş 
alıyor. Hangi rasyonel programdan bahsediyoruz?” 
diye sordu. En düşük emekli maaşının Temmuz 
zammıyla birlikte 16 bin 881 lira olduğunu söyleyen 
Başevirgen, “Emekliye zam yaptık diyorlar ama yok-
sulluk sınırı 85 bin liraya dayandı. Emekli bu maaşla 
ne kira ödeyebilir ne ilaç alabilir ne torununa harçlık 
verebilir. 16 bin lira bugün tek kişinin geçimini bile 
karşılamıyor” dedi.

“ET TENCEREYE GİRMEZ OLDU,                 
ÇOCUKLAR SÜTÜN TADINI UNUTTU”
Son bir yılda gelen zamları da hatırlatan Başevir-

gen, “Kırmızı et bir yılda yüzde 100 zamla 700 liraya 
dayandı. Süt ortalama 32 lira, yumurtanın kolisi 150 
liraya kadar yükseldi. Ekmek 12 lira, benzin ve mo-
torin ise 55 lirayı buldu. Et tencereye girmez oldu, 
çocuklar sütün tadını unuttu. Bu halk sabahın körün-
de zam haberiyle uyanmaktan bıktı. Ama Saray ve 
Şimşek hâlâ ‘program işliyor’ diyor. Program halkın 
cebinden parayı hızlı bir şekilde çıkartmak için işli-
yor. Ekonomiyi ‘Şimşek’ çarptı” diye konuştu.

“BU DÜZENİN ADI EKONOMİ DEĞİL,          
ORGANİZE YOKSULLUKTUR”

Şimşek’in vatandaşları yok saydığını belirten Başe-
virgen, “Mehmet Şimşek Londra’daki yatırımcılara gü-
ven veriyor ama asgari ücretliye, emekliye, dar gelirliye 
kan kusturuyor. Bu ekonomi halka değil, saraya ve ser-
mayeye çalışıyor. Geçinemeyen milyonlara dayatılan 
bu düzenin adı ekonomi değil, organize yoksulluktur. 
Biz bu düzeni değiştireceğiz. Kur Korumalı Mevduata 
servet aktaran değil, halkı yaşatan bir ekonomi kuraca-
ğız. Emeklinin, asgari ücretlinin, çiftçinin, işçinin sofra-
sı boş kalmayacak” dedi.                    (Haber Merkezi)

İletişim Başkanı Burhanettin Duran, “Herkesin aynı 
şiddetle kınaması gereken mevcut hakaret dilinden 
Özgür Özel’in bir an önce kurtulması gerekiyor. Ta-

rih, bu tip öfke ve hezeyan içinde söylenen sözlerin ayıbı-
nı yıllarca sırtında taşımış siyasetçilerle doludur” dedi.

İletişim Başkanı Burhanettin Duran, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklamada, “Siyasette fikrin, proje-
nin ve çözüm önerilerinin bittiği yer, her zaman öfkenin, 
hakaretin ve hadsizliğin başladığı nokta olmuştur. Bu şe-
kilde hareket edenler, kendi tabanlarının ve kamuoyunun 
da bir genel başkandan bu gibi sözleri dinleme beklentisi 
içinde olduğu gibi bir yanılgıya kapılır. Dolayısıyla kendi 
seçmenine ve tabanına bu seviyesizliği layık görür. Son 
günlerde girdiği siyasi darboğaz ve çözülmeyi de CHP 
Genel Başkanı bu üslupla yönetmeye çalışıyor. Haka-
retlere dayalı ‘negatif siyasetin dibi’ durumunun kabul 
edilemez ve sürdürülemez olduğu herkesin malumudur” 
ifadelerini kullandı.

Duran, “Sayın Cumhurbaşkanımız hep milletimi-
zin iradesine dayalı bir siyaset yürütmüştür. Milletimi-
zin Sayın Cumhurbaşkanımıza her seçimde göstermiş 
olduğu teveccühün kaynağı budur. Bu bütünleşme, 
Türkiye tarihinde çok az lidere nasip olmuştur. Haka-
ret diline savrulanların kavrayamadığı şey, işte tam da 
bu hakikattir. Herkesin aynı şiddetle kınaması gereken 
mevcut hakaret dilinden Özgür Özel’in bir an önce 
kurtulması gerekiyor. Tarih, bu tip öfke ve hezeyan 
içinde söylenen sözlerin ayıbını yıllarca sırtında taşı-
mış siyasetçilerle doludur. Halkımız bu üsluba hiçbir 
zaman prim vermemiştir” dedi.                          (DHA)

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 
“Gönüllüler Koalisyonu Çevrim İçi Liderler 
Toplantısı”na Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan’ı temsilen katılacak.
ABD Başkanı Donald Trump, Ukrayna Devlet 

Başkanı Volodimir Zelenskiy, NATO Genel Sekrete-
ri Mark Rutte ve Avrupalı liderlerle dün Beyaz Sa-
ray’da gerçekleştirilen Ukrayna konulu görüşmelerin 
ardından, bugün çevrim içi düzenlenecek “Gönüllü-
ler Koalisyonu” toplantısında, Rusya-Ukrayna barış 
müzakerelerinde gelinen son durum değerlendirile-
cek. Toplantıya, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı temsilen, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz katılacak. Avru-
pa’nın önde gelen ülkelerini, AB ve NATO temsilci-
lerini, ayrıca Avrupa dışından Japonya, Avustralya ve 
Kanada gibi ülkeleri bir araya getiren Gönüllüler Ko-
alisyonu, Ukrayna’da hem ateşkesin sağlanması hem 
de bu ülkede kapsamlı ve kalıcı bir barışa ulaşılması 
için çalışmalar yürütüyor.                                  (AA)



Mısır alım fiyatının ton başına 11 bin 300 TL olarak belirlenmesinin ardından
DEM Partili Demir, üreticilerin yaşadığı mağduriyeti Meclis gündemine taşıdı.
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26 milyondan fazla hanenin yalnızca yüzde 1,1’i en üst sosyoekonomik 
seviyede. Yarısından fazlası ise yoksulluk sınırının altında.

“Türkiye’de ailelerin
en az yüzde 51,8’i yoksul”

Ekonomiye Dair
Cemil Cahit SARAÇOĞLU

Bu kış çok zor geçecek!
Türkiye’de son yıllarda uygulanan ekonomik 

programın bedelini dar ve sabit gelirliler ödemeye 
devam ediyor ve görünen o ki; bu kış daha ağır ola-
rak ödeyecek.

Hükümet, sıkı para politikası ile ekonomiyi ya-
vaşlatmayı; memur, emekli, işçi, bağ-kurlu gibi dar 
ve sabit gelirlilerin ücretlerine ve tarım üreticisinin 
ürününe günün reel değeri üzerinden artış yapmaya-
rak sürdürüyor. Böylece talep enflasyonunu kısarak 
enflasyonu düşürmeyi hedefliyor.

Ücretlerdeki düşük artışlar ise geçim zorluğunu 
kat be kat artırıyor. Son olarak memur ve memur 
emeklilerini ilgilendiren 8’inci toplu sözleşme gö-
rüşmelerinde de hükümetin teklifinin, bu kesimleri 
yerlerde süründürecek seviyelerde olması başka na-
sıl açıklanabilir ki?

Asıl, önümüzdeki kışın getireceği ekonomik 
zorluklar kapıda bekliyor. Tarımsal üretimdeki girdi 
maliyetlerinin yüksekliği, alım fiyatlarının düşüklü-
ğü nedeniyle üreticiyi zorda bıraktığını biliyorsunuz. 
Bereketli yazın meyve ve sebzesi ise yaşanan zirai 
don nedeniyle fiyatları fahiş arttırdığı için dar ve sa-
bit gelirli adam akıllı tüketemedi. Dar gelirliler şimdi 
ise gramla tükettiği kırmızı ette, kışa doğru yaşana-
cak sıkıntılarla gramajı biraz daha düşürmek zorunda 
kalacak.

Türkiye Süt, Et ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri 
Derneği (TÜSEDAD) kırmızı ete ilişkin hazırladığı 
raporda temelde şap hastalığının hayvancılık sektörü 
üzerindeki etkilerini ve çözüm önerilerini ele aldı. 
“Bitmeyen Salgın: Şap” ve “Şap Hastalığı Üretici 
Bilgi Notu” başlığıyla hazırlanan rapora göre Tür-
kiye, coğrafi konumu ve komşu ülkelerdeki yetersiz 
kontrol önlemleri nedeniyle sürekli şap konusunda 
yüksek risk altında.

Raporda 2023’te SAT-2, 2025’te SAT-1 sero-
tiplerinin ülkeye girişiyle birlikte virüs çeşitliliğinin 
arttığına dikkat çekiliyor. Bu nedenle bir süredir şap 
hastalığından dolayı süt veriminde yüzde 80’e, canlı 
ağırlıkta ise yüzde 25’e varan kaybın olduğu vurgu-
lanıyor. Ayrıca, hayvan neslinin sürdürülmesinin ol-
mazsa olmazı buzağılarda ölümlere dikkat çekiliyor.

Şapın süt ve et verimindeki düşüşünün fiyatla-
rı artıracağı görünüyor. Ama asıl çok daha sıkıntılı 
olanı ise şaptan kaynaklı dolaylı etkiler. Mesela, 
şap nedeniyle başlatılan karantina nedeniyle pazara 
erişim kısıtlılıkları. Yine zorunlu hayvan kesimleri. 
Sürü yenileme zorlukları ve verimlilik kayıpları. Bü-
tün bunların üreticinin gelirinde yüzde 7-12 arasında 
azalmaya neden olduğu kaydediliyor.

Öte yandan uzun bir süredir kırmızı ette ciddi bir 
maliyet baskısı olduğunu biliyorsunuz. Temelinde 
ise düşük ücretlerle ayakta durmaya çalışan tüke-
ticilerin taleplerini kısması yatıyor. Bunun sonucu 
kırmızı ette talep daralması da sektördeki firmaları 
finansman yükü ile karşı karşıya bırakmaya başladı.

Besiciler ise yem ve diğer girdi fiyatlarının art-
maya devam ettiği bir süreçte, satışlarının maliyet-
lerini karşılayamadığına ilişkin şikayetlerini hemen 
her gün dile getiriyor. Yaz aylarının bereketinin yem 
fiyatlarına istenildiği ölçüde yansımadığı da böylece 
ortaya çıktı.

Finansman yükü nedeniyle sektörde konkorda-
tolar da başladı. Bilecik’teki Erşan Et firması geçti-
ğimiz haftalarda konkordato ilan etti. 1999 yılından 
bu yana faaliyet gösteren tam entegre tesiste kesim 
işleminin yanı sıra, karkas et, kemiksiz et, şarküteri 
ürünleri, ileri işlenmiş et ürünleri ve dondurulmuş 
ürünler üretiliyordu.

Benzer sıkıntının diğer entegre tesislerde olduğu 
yönünde bilgilerin geldiğini de belirtelim.

Son yazımızda enflasyonu düşürmek için eko-
nomiyi yavaşlatmanın dar ve sabit gelirleri daha ne-
fes alamaz hale getirdiğini belirtmiştik. Sanayideki 
şalterleri indirmenin, üretim bantlarını durdurmanın 
çok daha büyük maliyetinin ise yeniden bu şalterleri 
açmanın ve üretim bantlarının faaliyete geçirilme-
sinde yaşanacağının hesabının yapılmadığını vurgu-
lamıştık.

Enflasyonu düşürme uğruna dar ve sabit gelir-
linin feryadına kapatılan kulaklar, üreticinin feryat-
larına da kapatılmış. Dolayısıyla dar ve sabit gelirli 
için kar yağsa da yağmasa da bu kış çok daha sert 
geçecek.

“Üretici emeğinin karşılığını alamıyor”

Sendikalar, Kamu İşveren 
Heyeti’nin yeni zam

teklifini değerlendirdi

Tarım Kredi yılın ilk
yarısında yüzde 35 büyüdü

TÜSEDAD: Şap hastalığı
Türkiye’de bitmeyen bir salgın haline geldi

Makbule AKGÜL

Türkiye’de bulunan 26.3 milyon hanenin yalnızca 
283 bini en yüksek yüzde 1’lik gelir grubunda 
yer aldı. Türkiye’deki 13.6 milyon hane ise yok-

sul ya da çok yoksul. Buna göre Türkiye nüfusunun 
yarıdan fazlası yoksullukla mücadele ediyor. Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023 yılına ilişkin hanelerin 
sosyoekonomik seviyesini içeren araştırma sonuçlarını 
yayımladı.

Sosyoekonomik seviye (SES), TÜİK tarafından 
hanehalklarının sosyal ve ekonomik statüsünün birlik-
te ele alındığı bir ölçüm aracı olarak tanımlandı. SES, 
hanehalkını oluşturan fertlerin gelir seviyesi, ortalama 
eğitim süresi ve meslek bilgilerine göre hesaplandı. 
Çalışmada idari kayıtlar kullanılarak 26 milyondan 
fazla hanenin tamamı için SES skoru hesaplandı. İl ve 
ilçe seviyesinde toplulaştırılan sonuçlar bu haber bülte-
ni ile ilk kez resmi istatistik olarak paylaşıldı.

Hesaplamalarda 2022, 2023 ve 2024 yılı verileri 
kullanılmış olup referans dönemi orta yıl olan 2023 
olarak adlandırıldı. Hanehalklarının sadece yüzde 1.1’i 
sosyoekonomik seviye gruplarına göre en üst seviyede 
yer aldı. Sosyoekonomik seviye gruplarına göre; Tür-

kiye’deki hanehalklarının yüzde 1.1’i en üst seviyede, 
yüzde 11.0’ı üst seviyede, yüzde 16.4’ü üst altı sevi-
yede, yüzde 19.7’si üst orta seviyede, yüzde 16.5’i alt 
orta seviyede, yüzde 18.6’sı alt seviyede, yüzde 16.7’si 
ise en alt seviyede yer aldı. Buna göre Türkiye’deki 
hanelerin yüzde 51.8’i yoksullukla yaşıyor.

İllere göre incelendiğinde, Ankara’daki hanehalk-
larının yüzde 2.5’inin en üst seviyede, yüzde 16.5’inin 
üst seviyede, yüzde 20.0’ının üst altı seviyede, yüzde 
17.5’inin üst orta seviyede, yüzde 17.4’ünün alt orta 
seviyede, yüzde 14.0’ının alt seviyede, yüzde 12.2’si-
nin ise en alt seviyede yer aldığı görüldü.

İstanbul’daki hanehalklarının sosyoekonomik se-
viye gruplarına göre dağılımına bakıldığında; yüzde 
2.4’ünün en üst seviyede, yüzde 16.4’ünün üst seviye-
de yüzde 19.0’ının üst altı seviyede, yüzde 18.6’sının 
üst orta seviyede, yüzde 17.2’sinin alt orta seviyede, 
yüzde 13.8’inin alt seviyede, yüzde 12.6’sının en alt 
seviyede bulunduğu görüldü.

İzmir’deki hanehalklarının ise yüzde 1.2’si en üst 
seviyede, yüzde 12.4’ü üst seviyede, yüzde 17.6’sı üst 
altı seviyede, yüzde 18.8’i üst orta seviyede, yüzde 
17.8’i alt orta seviyede, yüzde 17.1’i alt seviyede, yüz-
de 15.0’ı en alt seviyede yer aldı.

Makbule AKGÜL

Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO) tarafından 2025 
yılı için ton başına 11 bin 300 TL olarak açıkla-
nan mısır alım fiyatı, üreticilerden yoğun tepki 

görmeye devam ediyor. Alım fiyatının maliyetlerin çok 
altında kaldığını belirten DEM Parti Ağrı Milletvekili 
Nejla Demir, konuyu Meclis gündemine taşıdı.

Demir, geçtiğimiz yıl 9 bin 500 TL olan 
mısır alım fiyatının yalnızca yüzde 20 ora-
nında artırıldığını, buna karşılık mazot, 
gübre, tohum ve sulama gibi temel gir-
dilerde son bir yılda yüzde 50 ila yüzde 
100 arasında artış yaşandığını söyledi. 
Çiftçilerin ürünlerini maliyetin çok az 
üstüne satmak zorunda kaldığını belir-
ten Demir, “Üretici emeğinin karşılığını 
alamıyor” dedi.

Önergesinde ayrıca, TMO’nun ödeme 
süresinin yaklaşık bir ay olarak belirlenmesi-
nin üreticiyi sıkıntıya soktuğunu belirten Demir, 
hasat öncesi sıfır gümrük vergisiyle yapılan 500 bin 
tonluk mısır ithalatının da iç piyasayı baskılayarak yerli 
üreticiyi zora soktuğuna dikkat çekti.

Milletvekili Demir’in Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı’ya sorular ise şöyle;

• 2025 yılı mısır alım fiyatı belirlenirken hangi ma-
liyet ve piyasa kriterleri esas alınmıştır?

• Mazot, gübre, tohum, ilaç ve su gibi girdilerdeki 
yüksek artış oranları göz önüne alındığında, alım fiya-
tının yalnızca yüzde 20 oranında artırılması üreticilerin 
geçim şartlarıyla nasıl örtüşmektedir?

• TMO tarafından yüzde 15 nem oranı baz alınarak 
belirlenen alım fiyatı, hasat sonrası yüksek nemli mısır-
ların fabrikalarda kurutulmasını gerektirdiği için, bu 

işlemden doğan maliyet çiftçinin cebinden çık-
makta ve gelirini düşürmektedir. Bu durum 

göz önünde bulundurularak üreticilerin 
mağduriyetini önlemeye yönelik bir dü-
zenleme planlanmakta mıdır?

• TMO’nun ödeme süresi neden 
yaklaşık bir ay olarak belirlenmiştir? 
Ürününü sattıktan sonra hemen öde-
meye ihtiyaç duyan üreticilerin ekono-
mik zorlukları dikkate alınmakta mıdır?

• Hasat öncesi dönemde 500 bin ton 
mısırın sıfır gümrük vergisiyle ithal edil-

mesinin yerli üretici üzerindeki etkileri ana-
liz edilmiş midir? Bu kararın iç piyasada fiyat 

düşüşü yaratacağı ve üreticiyi mağdur edeceği öngörül-
müş müdür?

• Yerli üreticinin korunması amacıyla mısır ithalat 
kararının iptali veya yeniden değerlendirilmesi planlan-
makta mıdır?

• TMO’nun mısır alım fiyatını güncellemesi yönün-
de bir çalışmanız bulunmakta mıdır?

Tolga ALCA

TÜSEDAD, Türkiye’nin şap hastalığı açısından 
komşu ülkelerdeki kontrolsüz hayvan hareketle-
ri nedeniyle sürekli yüksek risk altında olduğunu 

açıkladı. Dernek, aşı uyumsuzluğu ve biyogüvenlik ek-
siklikleri nedeniyle mevcut yöntemlerin yetersiz kaldı-
ğını belirterek, kalıcı başarı için sınır-ötesi işbirliği, di-
jital takip sistemleri ve üretici desteklerinin eş zamanlı 
devreye girmesi gerektiğini vurguladı.

Türkiye’nin hayvancılık sektörünü yakından ilgilen-
diren şap hastalığı yeniden gündeme geldi. Tüm Süt, Et 
ve Damızlık Sığır Yetiştiricileri Derneği (TÜSEDAD), 
Türkiye’nin coğrafi konumu, sınır aşan hayvan hareket-
leri ve komşu ülkelerdeki yetersiz kontrol önlemleri ne-
deniyle şap hastalığı açısından sürekli yüksek risk altın-
da olduğunu açıkladı. Dernek, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, mevcut aşılama ve biyogüvenlik 
önlemlerinin tek başına yeterli olmadığını, serotip çeşit-
liliğinin arttığını ve hastalığın sadece kısa vadeli verim 
kaybına değil, uzun vadeli ekonomik zararlara da yol 
açtığını vurguladı.

“YENİ SEROTİPLER TÜRKİYE’YE GİRDİ”
TÜSEDAD’ın açıklamasında, 2023 yılında SAT-2, 

2024 yılında ise SAT-1 serotiplerinin Türkiye’ye giriş 
yaptığına dikkat çekildi. Bu durumun, virüsün antijenik 
değişim hızını artırdığı ve mevcut aşılarla uyum sorun-
larını büyüttüğü ifade edildi. Dernek, özellikle Kurban 
Bayramı gibi hayvan hareketliliğinin yoğun olduğu dö-
nemlerde şap hastalığının mevsimsel bir salgın döngü-
süne girdiğini belirtti. TÜSEDAD, hastalığın yalnızca 
süt verimi ve et kalitesini düşürmekle kalmadığını, aynı 
zamanda fertilite sorunlarına, sürü yenileme maliyetle-
rine, işgücü kayıplarına ve finansman sıkıntılarına da 
yol açtığını bildirdi. Yapılan hesaplamalara göre, 100 
sağmal ineğe sahip bir işletmede şap hastalığı nedeniyle 
yaşanabilecek tahmini kaybın 49 bin 800 dolara kadar 
çıkabildiği kaydedildi.
“HASTALIĞIN YAYILIMINI HIZLANDIRIYOR”

Açıklamada, sınır aşan hayvan hareketlerinin yete-
rince kontrol edilememesinin, hastalığın farklı bölgeler 
arasında hızla yayılmasına yol açtığı belirtildi. Ayrıca, 
Türkiye’nin serolojik izleme kapasitesinin zayıf olduğu, 
hızlı test altyapısındaki eksikliklerin ise sahadaki ger-
çek duruma dair zamanında ve doğru bilgi edinilmesini 
engellediği ifade edildi. Dernek, sahada biyogüvenlik 
önlemlerinin standart şekilde uygulanmamasının hasta-
lığın çiftlikten çiftliğe taşınmasına zemin hazırladığını 
vurguladı. Bazı üreticilerin, aşının etkisini artırmak için 
gerekli olan tekrar dozlarını yaptırmaktan kaçınmasının, 
bağışıklık düzeyini düşürdüğü ve salgının kontrolünü 

zorlaştırdığı kaydedildi. TÜSEDAD, şap hastalığıyla 
mücadelede yalnızca reaktif yöntemlerin değil, önleyi-
ci ve risk bazlı modellerin devreye alınması gerektiğini 
belirtti.

“TÜRKİYE YÜKSEK                                             
RİSK STATÜSÜNDEN ÇIKMALI”

Açıklamada şu önerilere yer verildi: Komşu ülkeler-
le koordineli ve serotip uyumlu aşılama kampanyaları. 
Dijital hayvan kimliklendirme ve vaka takibi sistem-
leri. Düzenli serotip eşleşme ve moleküler sürveyans 
çalışmaları. SAT-3 serotipine karşı antijen stoğu ve acil 
aşılama planları. Biyogüvenlik standartlarının yasal zo-
runluluk haline getirilmesi. Salgın sonrası üreticilere 
yem, veteriner hizmeti ve finansman desteği sağlayacak 
ekonomik rehabilitasyon paketleri. TÜSEDAD, Türki-
ye’nin “şap hastalığı açısından yüksek riskli ülke” sta-
tüsünden çıkabilmesi için bütüncül mücadele stratejisi-
nin zorunlu olduğunu vurguladı. Dernek açıklamasında, 
“Reaktif değil önleyici yaklaşım, sınır-ötesi işbirliği, 
dijital takip sistemleri ve üretici destekleri gibi çok bo-
yutlu uygulamalar eş zamanlı devreye alınırsa Türkiye 
şap hastalığıyla mücadelede kalıcı başarı elde edebilir” 
ifadelerine yer verdi. TÜSEDAD’ın değerlendirmesi, 
Türkiye’nin hayvancılık sektöründe yıllardır en büyük 
tehditlerden biri olan şap hastalığının sadece biyolojik 
değil, ekonomik ve sosyal boyutlarıyla da ele alınması 
gerektiğini bir kez daha ortaya koydu. Uzmanlar, önü-
müzdeki dönemde hem devletin hem de üretici örgüt-
lerinin koordineli bir şekilde hareket etmemesi halinde 
riskin artarak devam edeceği görüşünde.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 8. Dö-
nem Kamu Toplu Sözleşme görüşmelerine 
ilişkin, “Kamuda bu rakamlarla asla çalışma 

barışı olmaz. Memurun yüzü gülmez ve bu da mille-
timizi olumsuz etkiler. Buna kimse fırsat vermemeli, 
kimse buna sebep olmamalı.” dedi.

Memur ve memur emeklilerinin 2026-2027 yılla-
rındaki mali ve sosyal haklarının belirleneceği 8. Dö-
nem Kamu Toplu Sözleşmesi görüşmelerinde Kamu 
İşveren Heyeti, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan başkanlığındaki toplantıda son teklifini 
verdi. Buna göre 2026’nın ilk 6 ayı için yüzde 11, ikin-
ci altı ayı için yüzde 7, 2027’nin ilk altı ayı için yüzde 
4 ve ikinci altı ayı için yüzde 4 oranında zam teklifi ya-
pıldı. Ayrıca, 2025’te verilen taban aylığa bin liralık ar-
tış teklifi yinelendi. Toplantının ardından, Memur-Sen 
Genel Başkanı Ali Yalçın ve Türkiye Kamu-Sen Genel 
Başkanı Önder Kahveci gazetecilere açıklamada bu-
lundu. Yalçın, çalışma barışının bozulduğu bir zemin-
de stres içinde yaşadıklarını belirterek, toplu sözleşme 
masasında bu adaletsizliği düzeltmek için bulundukla-
rını söyledi. Kamu İşveren Heyetinin verdiği teklifin, 
son teklif olamayacağını söyleyen Yalçın, “Kamuda bu 
rakamlarla asla çalışma barışı olmaz. Memurun yüzü 
gülmez ve bu da milletimizi olumsuz etkiler. Buna 
kimse fırsat vermemeli, kimse buna sebep olmamalı.” 
dedi. Bugün, 81 ilde iş bırakıp seslerini yükselttiklerini 
kaydeden Yalçın, “Maliye Bakanlığının önüne kadar 
yürüyüp, Bakanlığa dosyalarımızı bir kez daha suna-
rak toplu sözleşme masasında oyalanmak istemiyoruz 
dedik. İfade edilen rakamlar gerçekten komik. Bu tek-
lifi kabul etmek mümkün değil. Son teklif cümlesini 
ise asla kabul etmeyiz. Yarın masa devam edecek. Bu 
anlamda hiçbir sıkıntı yok.” diye konuştu.

Mühendisinden şube müdürüne, akademisyenden 
idari personeline, genel idari hizmetler sınıfından tutun 
da diğer bütün alanlara kadar birçok tekliflerin olduğu-
nu belirten Yalçın, “Onlar da düzeltilmeli. Biz istiyoruz 
ki memurun yüzü asılmasın, gülsün. Bu masa sonra-
sında herkes bayram etsin. Ama bize bu rakamları 
teklif ederek, bize ‘son teklif’ diyerek buradan gönder-
meye çalışmak kabul edilebilir bir şey değil. Bu oran-
lar yükseltilmeli. Kamuda farklı statüdeki iki çalışan 
arasındaki makas kapatılacak şekilde gelinmeli.” dedi.

“YENI BIR TEKLIF ILE                                         
MASAYA GELINMESI GEREKIR”

Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci 
de teklif edilen rakamların, taleplerini karşılama şansı 
olmadığını söyledi. Toplu sözleşme masasının hala de-
vam ettiğini kaydeden Kahveci, “Son teklif olarak ka-
bul etmiyoruz bunu. Mutlaka yeniden gözden geçirilip 
yeni bir teklif ile masaya gelinmesi gerekir. İki yılda bir 
oluşturulan bu masa önemlidir, kıymetlidir. Çalışanla-
rın, emeklilerimizin ihtiyaçlarını karşılayacak, onlara 
insanca yaşamı sunabilecek bir artışa ihtiyacımız var.” 
diye konuştu. Kahveci, bugüne kadar yapılan artışlar-
da hedeflenen enflasyonun baz alındığına işaret ederek, 
“Hedeflenen enflasyonun hiçbirisi tutmamış bugüne 
kadar. Dolayısıyla kaybeden taraf kamu çalışanları 
oluyor. Bir kere de gerçekleşen enflasyon üzerinden 
giderek, refah ücreti uygulamasına ulaşmamız lazım. 
Yoksa bu rakamlarla biz çalışanların sorunlarını, eko-
nomik sorunlarını, ekonomik problemlerini, geçim sı-
kıntılarını çözemeyiz.” değerlendirmesinde bulundu.

Bu ayın 22’sine kadar müzakereleri sürdürme hak-
larının olduğunu belirten Kahveci, “Bu süreci hemen 
yarına sıkıştırmakdansa en azından kalan birkaç günü 
de kullanıp çalışanlarımızı, emeklilerimizi ekonomik 
olarak nasıl rahatlatabiliriz, alım güçlerini nasıl artıra-
biliriz? Onun gayret ve çabası içerisindeyiz. Ama ver-
diğimiz mesajlar maalesef yeterince algılanmamış.” 
ifadelerini kullandı.                                                 (AA)

Tarım Kredi Kooperatifleri (Tarım Kredi) Ge-
nel Müdürü Hüseyin Aydın, şirketin büyüme 
trendini devam ettirdiğini belirterek, “Tarım 

Kredi Grubu, 2024’ün ilk yarısındaki 133 milyar lira 
olan aktif büyüklüğünü bu yılın aynı döneminde 180 
milyar liraya taşıyarak yüzde 35 büyüme kaydetmiş-
tir.” dedi.

Aydın, şirketin bu yılın ilk yarısındaki finansal 
sonuçlarına ilişkin değerlendirmede bulundu. Tarım 
Kredi’nin üreticiden nihai tüketiciye uzanan üretim, 
ticaret ve hizmet zincirinin her kademesini bünyesin-
de barındıran yegane kuruluş olduğunu vurgulayan 
Aydın, şirketin 800 bini aşkın ortağıyla tarımsal sana-
yinin lideri konumunda olduğunu bildirdi.

Aydın, Tarım Kredi’nin çiftçinin tarımsal girdi 
ihtiyaçlarını kendi sanayi tesislerinde üretirken, üre-
tilen tarımsal ürünleri işleyerek tüketicilere ulaştır-
dığını ifade etti. Şirketin 1611 kooperatif, 6’sı Tür-
kiye’nin 500 büyük sanayi kuruluşu listesinde yer 
alan 18 şirket, 52 üretim tesisi ve binlerce depoyla 
çalıştığına dikkati çeken Aydın, marketçilik faaliyet-
leri kapsamında 4 bin 500 satış noktasıyla nihai tüke-
ticiye ulaştıklarını aktardı.

“AKTIF BÜYÜKLÜK                                             
180 MILYAR LIRAYA ULAŞTI”

Tarım Kredi’nin yıllardır süregelen büyüme tren-
dini devam ettirdiğinin altını çizen Aydın, “Tarım 
Kredi Grubu, 2024’ün ilk yarısındaki 133 milyar lira 
olan aktif büyüklüğünü bu yılın aynı döneminde 180 
milyar liraya taşıyarak yüzde 35 büyüme kaydetmiştir. 
Bu dönemde, bir önceki yılın aynı dönemine göre likit 
değerlerini koruyan ve disipline ettiği stok politikasını 
kararlılıkla sürdüren grubumuz 118 milyar lira dönen 
varlık büyüklüğüne sahiptir.” bilgilerini verdi.    (AA)



Milli Eğitim Bakanlığı (MEB) yeni eğitim 
öğretim yılında öğrencilerde sorumluluk 
bilincini artırmak amacıyla “zilsiz okul” uy-

gulaması başlatacak. Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin 
imzasıyla yayımlanan ve tüm illere gönderilen “2025-
2026 eğitim ve öğretim yılına ilişkin iş ve işlemler” 
konulu genelgeye göre, yeni eğitim öğretim yılı 8 Ey-
lül’de başlayacak.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın tensip-
leriyle 2025’in “Aile Yılı” ilan edildiği hatırlatılan ge-
nelgede, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli “erdem-de-
ğer-eylem” çerçevesinde ifade edilen huzurlu aile ve 
toplum idealine ulaşabilmek amacıyla milli kültürde 
ailenin yeri, aile kurumunun korunması ve güçlen-
dirilmesi, çocukların aileleriyle geçirdikleri nitelikli 
zamanın artırılması, dijital risk ve tehditlere yönelik 
bilinç oluşturulmasının Bakanlığın öncelikli hedefleri 
arasında olduğu belirtildi.

Bu kapsamda, 2025-2026 eğitim öğretim yılı bo-
yunca yürütülecek etkinlikler, planlanacak görev, 
etkinlik ve projeler ile öğrenci kulüplerinin çalış-
malarında “Aile Yılı” temasına uygun olarak ailenin 
korunması ve güçlendirilmesine yönelik Bakanlık po-
litikaları takip edilecek, proje ve etkinliklerin hayata 
geçirilmesi sağlanacak.

İLK DERS “ORMAN YANGINLARINA           
KARŞI YEŞIL VATANI KORUMAK”

Okullarda Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli “er-
dem-değer-eylem” çerçevesinin “duyarlılık” değeri 
kapsamında, doğa sevgisinin oluşması, “yeşil va-
tan”ın korunması, orman yangınlarına karşı farkında-
lık oluşturulması, fidan dikilmesi ve orman temizliği 
gibi çalışmaların eğitim öğretim yılı boyunca yürü-
tülmesine önem verilecek. Eğitim öğretim yılının ilk 
haftasında farkındalık eğitimi ve etkinlikler planlana-
rak ilk ders “Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı 
Korumak” temasıyla yapılacak.

EBA, HEMBA ve Velivizyon platformlarında, 
veli olmanın ve aile ortamlarının önemine vurgu ya-
pan video ve dijital içeriklerden yararlanılacak.

Bakanlıkça başlatılan Ailemle Eğitim Yolculu-
ğum, Maarif Modeli Ebeveyn Okulu ve Aile Okulu 
Kurs Programlarının yaygınlaştırılması amacıyla okul 
ile halk eğitimi merkezi müdürlükleri arasında işbir-
likleri geliştirilecek ve velilerin eğitim öğretim süreç-
lerine aktif katılımları sağlanacak.

MATERYALLER KOMISYON ONAYIYLA 
KULLANILABILECEK

Genelgeye göre, 12-18 Aralık arasında kutlanan ve 
öğrencilerde milli bilincin oluşmasına katkısı bulunan 
“Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası” etkinlikle-
rinde, yerli üretim ve tüketimin önemi, tasarruf bilin-
cinin artırılması ve milli ekonominin güçlendirilmesi, 
kamu kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması gibi 

temalar işlenecek, yerli sanayi ile teknoloji ürünleri 
tanıtılacak. Okullarda tören, kutlama ve anma günleri 
gibi etkinliklerde müzik, video, broşür ve pankart gibi 
materyaller, kurulan eser inceleme komisyonunun 
onayıyla kullanılabilecek.

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin öğretim prog-
ramları, 2025-2026 eğitim ve öğretim yılında ana sı-
nıfı ve uygulama sınıflarında, ilkokul 1 ile 2, ortaokul 
5 ile 6, ortaöğretim hazırlık ve 9 ile 10’uncu sınıflarda 
kademeli olarak uygulanacak.

Model kapsamında söz konusu kademe ve sınıf-
larda derslere girecek resmi ve özel kurumlardaki 
öğretmenler ile özel eğitim öğretmenleri ve rehber 
öğretmenlerin eğitimleri mesleki çalışma sürecinde 
tamamlanacak, valiliklerce gerekli tedbirler alınmak 
suretiyle eğitim kapsamındaki gruplar en fazla 50 ki-
şiden oluşacak.

Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet ara-
sındaki ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadıkları şehri, 
şehrin kültürel ve tarihi dokusunu yakından tanıması 
sağlanacak. Öğrencilerin bilim, kültür, sanat ve spora 
yönelik ilgi ve yeteneklerinin keşfedilmesi ve gelişti-
rilmesi, gönüllülük ve sosyal sorumluluk programları 
ile manevi, ahlaki ve insani değerleri içselleştirerek 
çok yönlü yetiştirilmesi için okul içi ve okul dışı ça-
lışmalar yapılacak.

UYGUN OKULLARDA “ZILSIZ OKUL”            
UYGULAMASINA GEÇILECEK

Genelgeye göre, öğrencilerin okuma kültürü ve 
etkin okur kimliği kazanmaları, öğrenmeye ve araş-
tırmaya açık, okuma, konuşma, dinleme ve yazmada 
yetkin, milli kültüre ve ahlaka duyarlı yetişmeleri 
amacıyla okul kütüphanelerinin daha etkin ve verimli 
kullanılması sağlanacak.

Nüfusu az ve dağınık olan köy ve benzeri yerle-
şim yerlerinde öğrencisi azalan okulların açık kalması 
sağlanacak. Kitapların temiz ve düzenli kullanılması 
teşvik edilecek, Sıfır Atık Projesi kapsamında kitap-
ların yıl sonunda teslim tesellüm belgesiyle okullara 
teslim edilmesine yönelik tedbirler alınacak.

Öğrencilerde sorumluluk bilincini artırmak ama-
cıyla uygun okullarda “zilsiz okul” uygulamasına 
geçilecek. Zil kullanımının zaruri olduğu hallerde 
çevreyi rahatsız etmeyecek şekilde zil sesi seviyesi 
makul düzeye indirilecek ve okul zilleri Bakanlıkça 
belirlenen zil seslerinden seçilecek.

ÜCRETSIZ DAĞITILAN                                    
KAYNAKLAR DIŞINDAKI MATERYALLER                           

KULLANDIRILMAYACAK
İkinci dönem Öğretmenler Kurulunda velilere 

maddi külfet getirmeyecek şekilde belirlenmesi ge-
reken okul kıyafetlerinin rengi, kumaşı, tasarım özel-
likleri ile logolar okul aile birliği tarafından temin 
edilerek, okulların internet sayfalarında duyurulacak. 

Bu doğrultudaki iş ve işlemlerin kontrolleri yapılarak 
süreç titizlikle izlenecek.

Bakanlıkça ücretsiz dağıtımı yapılan kaynaklar 
dışındaki materyallerin, okul/kurumlarda kullandı-
rılmaması, velilere maddi külfet oluşturacak bu tür 
uygulamalardan kaçınılması, bu konuda il genelinde 
okullarda yönlendirme, reklam ve tanıtım organizas-
yonlarının yapılmaması için gerekli tedbirler alınacak.

Özel okulların, eğitim ücretleri ile sundukları diğer 
hizmetlerin ücretlerini belirlemesinde yönetmelikteki 
ilgili maddelere uygun hareket etmemeleri, ayrıca ka-
deme başlangıçları için belirlenecek ücretlerde fahiş 
fiyat uygulamaları durumunda tespit edilen okullarla 
ilgili işlem yapılacak. Talim ve Terbiye Kurulu tara-
fından kabul edilen haftalık ders çizelgelerinde yapı-
lan değişiklikler, 2025-2026 eğitim öğretim yılından 
itibaren uygulanacak.

12. sınıfta öğrenim gören öğrencilere yönelik “He-
def Temelli Destek Eğitimi” ders seçimi, öğrencilerin 
tercihlerine bağlı olarak okul idarelerince 8-12 Eylül 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

Okullarda eğitimin niteliğinin artırılması amacıyla 
yapılacak işbirliği ve protokoller, il/ilçe milli eğitim 
müdürü ve okul müdürünün imzası olacak şekilde 
düzenlenecek. İlgili genel müdürlüğe konuyla ilgili 
bilgi verilecek ve yetkili makamlardan izni olmayan 
şahıslar ile protokolü bulunmayan kurum, kuruluş ve 
organizasyonlarla okullar işbirliği yapamayacak.

10-16 Kasım aralığındaki Atatürk Haftası’nın bi-
rinci ara tatile denk gelmesi nedeniyle Bakanlığa bağlı 
tüm okul ve kurumlarda Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
ve silah arkadaşlarını anmaya yönelik bilimsel toplan-
tı, konferans, sergi, yarışma ve tiyatro gibi etkinlikler 
bir önceki hafta, öğrenci, öğretmen, eğitim kurumu 
yöneticisi ve velilerin katılımıyla gerçekleştirilecek.

“ÖZEL ŞUBE” AÇILMASINA                              
IZIN VERILMEYECEK

Okullarda iklim değişikliği ve çevre sorunlarına 
karşı farkındalık oluşturmak amacıyla sürdürülebilir-
lik eğitimi ve uygulamalarının yaygınlaştırılmasına 
ağırlık verilecek.

Bu kapsamda okulların “Enerji Dostu Mavi Yeşil 
Okul Etiketi” ile tescil edilmesi için enerji tasarrufu, 
enerji izleme, su tasarrufu, atık yönetimi, çevre bilin-
ci eğitimi ve yeşil alanların artırılması gibi konularda 
farkındalık eğitimleri düzenlenecek.

Ayrıştırmaya yol açacak, eğitimde fırsat eşitliği 
ilkesini ortadan kaldıracak, pedagojik açıdan olum-
suzluklara sebebiyet verecek okula kayıt, teknolojik/
fiziki imkanlar, yabancı dil eğitimi gibi hususlar ge-
rekçe gösterilerek “özel şube” açılmasına izin veril-
meyecek.

İlkokul birinci sınıf öğrencilerinin ilk okuma 
yazma öğretimi sürecini desteklemek amacıyla öğ-
retmenler tarafından hazırlanan “Okumaya Başlıyo-

rum”, “Artık Okuyorum”, “Hikayelerim”, “Şiirlerim” 
okuma serisi ile “Öğretmen Yazar, Çocuk Çiçek Açar” 
hikaye kitapları ilkokul öğrencilerine ücretsiz dağıtı-
lacak.

SINIFLARDA CEP TELEFONU                           
BULUNDURULMAYACAK

Öğrencilerin, dijital bağımlılığa neden olan etken-
lere karşı farkındalıklarının artırılması için sınıf için-
de cep telefonu bulundurmamalarına yönelik uygula-
maya devam edilecek ve öğretmenler de sınıf içinde 
cep telefonu kullanmayacak.

Planlanacak mezuniyet günü etkinliklerinde veli-
lere ve okullara külfet getirecek etkinliklerden kaçı-
nılacak. Etkinlikler için önceden izin alınarak okulla-
rın, il/ilçe milli eğitim müdürlüklerinin uygun mekan 
veya alanları kullanılacak, okul/kurum dışındaki me-
kanlarda mezuniyet etkinlikleri yapılmayacak.

AKRAN DAYANIŞMASI IÇIN KOORDINELI 
ÇALIŞMALAR YÜRÜTÜLECEK

Genelgeye göre, okullarda akran dayanışmasını 
güçlendirme konusunda sınıf rehber öğretmenleri, 
okul idareleri, veliler, öğretmenler ve okul rehberlik 
servisi tarafından koordineli çalışmalar yürütülecek.

Evde ya da hastanede eğitim hizmetleri, öğrenci 
velisinin talebi dikkate alınarak, özel eğitim hizmet-
leri kurulunun kararı doğrultusunda yüz yüze veya 
uzaktan canlı ders olarak yapılabilecek.

Mesleki ve Teknik Eğitim Politika Belgesi doğrul-
tusunda illerin şartları dikkate alınarak İl Mesleki ve 
Teknik Eğitim Planı hazırlanacak.

İzinsiz eğitim ve barınma faaliyeti yürüten yerlere, 
kurum açma izni ile iş yeri açma ve çalışma ruhsatı al-
mış ancak amacı dışında faaliyet gösteren kurumlara 
işlem yapılacak ve başka bir özel öğretim kurumuna 
dönüşmek isteyen kurumların dönüşüm süreçleri ya-
kından takip edilecek.                                          (AA)
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MEB, “zilsiz okul” uygulamasına geçecek
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in imzasını taşıyan genelgeye göre, öğrencilerde sorumluluk bilincini artırmak amacıyla uygun okullarda yeni

eğitim öğretim döneminde “zilsiz okul” uygulaması başlatılacak. Ayrıca genelge doğrultusunda okulların açıldığı ilk hafta farkındalık eğitimi ve etkin-
likler planlanarak ilk ders “Orman Yangınlarına Karşı Yeşil Vatanı Korumak” temasıyla yapılacak. İkinci dönem Öğretmenler Kurulunda

velilere maddi külfet getirmeyecek şekilde belirlenmesi gereken okul kıyafetlerine ilişkin özellikler, okulların internet sayfalarında duyurulacak.

Altınbaşak Eczanesi 	 Mamak 	 05304013669
Atakent Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122600891
Ataman Eczanesi 	 Altındağ 	 03123500035
Bebek Eczanesi 	 Mamak 	 03123906162
Beyler Eczanesi 	 Sincan 	 03122770033
Bülten Eczanesi 	 Çankaya 	 03124266547
Buse Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124847924
Büşra Yalçın Eczanesi 	 Bala	  03128190908
Çalışkan Eczanesi 	 Ayaş	  03127121829
Can Eczanesi 	 Çankaya 	 03122875011
Çankaya Eczanesi 	 Çankaya	  03124729709
Cengiz Eczanesi 	 Hasanoğlan 	 03128661718
Cihan Eczanesi 	 Çankaya 	 03124468114
Dönmez Eczanesi 	 Kalecik	  03128571042
Ecemiş Eczanesi 	 Altındağ	  03123198081
Emre Ege Eczanesi 	 Sincan 	 05013720860
Erhan Eczanesi 	 Keçiören 	 03123792326
Esra Eczanesi 	 Elmadağ 	 03125434194
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Girişim Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122521042
Hayat Eczanesi 	 Akyurt 	 03128441075
Hazal Eczanesi	  Haymana 	 05515023454
İbni Sina Eczanesi	  Polatlı 	 03126237265
Kalaba Sağlık Eczanesi 	 Keçiören 	 03123602303
Kılıç Eczanesi	  Yenimahalle	  03123367418

Lavanta Eczanesi 	 Keçiören 	 05336600226
Leylak Eczanesi 	 Etimesgut 	 05054002745
Lotus Angora Eczanesi 	 Çankaya 	 03122363696
Melek Eczanesi 	 Şereflikoçhisar	  03126880107
Meram Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122828182
Merkez Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127851091
Milat Eczanesi 	 Sincan 	 05316643346
Natoyolu Eczanesi 	 Mamak 	 03123921282
Nur Eczanesi	  Çamlıdere 	 03127531017
Nur Çevik Eczanesi 	 Kızılcahamam 	 03123580401
Onur Eczanesi	  Çubuk 	 03128371499
Özlemin Eczanesi 	 Çankaya 	 03124965364
Pursaklar Şifa Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125271444
Refik Saydam Eczanesi 	 Keçiören 	 03123233589
Serpilin Eczanesi 	 Etimesgut 	 05441607757
Şifa Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03128141416
Sim Eczanesi 	 Çankaya 	 03124767688
Sincan Doğa Eczanesi 	 Sincan 	 03122682101
Şirin Eczanesi 	 Mamak 	 03123658000
Temelli Pınar Eczanesi 	 Sincan 	 05069267388
Uğur Eczanesi	  Çamlıdere 	 03124282848
Ülkü Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127631313
Vereseli Güdül Eczanesi	  Güdül	  03127281533
Vita Eczanesi 	 Çankaya 	 03122233349
Yeni Hakan Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123277876

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Dijital dokunuşla
öğrenme güçlüklerine yeni çözüm

“Eşlerden biri hipertansiyonsa,
diğerinde de risk artıyor”

Tolga ALCA

Eğitim çağındaki çocukların yaklaşık yüzde 
10’unun çeşitli öğrenme güçlükleri yaşadığı 
bilinirken, bu grubun yüzde 80’ini “oku-

ma güçlüğü” olarak bilinen disleksi oluşturu-
yor. Nörogelişimsel bir farklılık olan disleksi, 
çocukların eğitim hayatını erken dönemden 
itibaren olumsuz etkiliyor ve çoğu zaman 
ailelerin yoğun bir mücadele sürecine girme-
sine neden oluyor. Çocukların çoğu harfleri 
karıştırma, kelimeleri yanlış algılama ya da 
okumada akıcılık sağlayamama gibi sorunlarla 
karşı karşıya kalırken, bu durum çevresindekiler 
tarafından “dikkatsizlik” ya da “tembellik” olarak 
yanlış yorumlanabiliyor. Bugüne kadar aileler, çocuk-
larının eğitim sürecine destek olmak amacıyla çoğunlukla özel 
eğitim merkezlerine, ek derslere ya da terapi yöntemlerine yö-
neldi. Ancak yüksek maliyetler, sınırlı eğitim saatleri ve eri-
şim zorlukları, bu çözümlerin her aile için ulaşılabilir olmasını 
engelledi. Özellikle kırsal bölgelerde yaşayan aileler, uzman 
desteğine ulaşmakta çok daha büyük zorluklar yaşadı. Tam da 
bu noktada, teknolojinin sunduğu yeni nesil çözümler devreye 
giriyor. Yapay zeka ve nöroteknoloji tabanlı uygulamalar, öğ-
renme güçlüğü yaşayan çocuklara kişiye özel eğitim imkânı 
sunarak geleneksel yöntemlerin ötesine geçiyor.

“KİŞİSEL YAKLAŞIM GEREKTİRİYOR”
İnsan beyni yaklaşık 100 milyar nöron ve 100 trilyon si-

naps bağlantısı ile son derece karmaşık bir yapıya sahip. Bu 
nedenle her çocuk farklı öğrenme hızına ve yöntemine ihtiyaç 
duyuyor. Ancak standart eğitim metotları, beynin bu özgün 
işleyişine yeterince karşılık veremediğinde öğrenme güçlük-
leri daha da belirgin hale geliyor. Disleksi yaşayan çocuklar, 
okurken harfleri ters algılama, harflerin üst üste binmiş gibi 
görünmesi ya da kelime dizilimlerinde hatalar yapma gibi be-
lirtiler gösteriyor. Bu tablo çoğu zaman çevre tarafından doğru 
anlaşılamıyor. Oysa bu çocukların zihinleri farklı bir şekilde 
çalışıyor ve doğru yöntemlerle desteklendiklerinde akranlarıy-
la aynı düzeyde hatta kimi zaman onların da üzerinde başarı 
gösterebiliyorlar. Bu noktada devreye giren Auto Train Brain, 
Türkiye’den çıkan ve kısa sürede uluslararası alanda da dikkat 
çeken bir dijital çözüm olarak öne çıkıyor. Uygulama, beynin 
14 farklı kanalından alınan sinyalleri analiz ederek her çocuğa 
özel bir öğrenme haritası çıkarıyor. Böylece eğitim süreci ta-
mamen kişiselleştiriliyor ve çocuğun ihtiyaçlarına göre şekille-
nen bir yol haritası sunuluyor. Auto Train Brain’in kurucusu ve 
CEO’su Dr. Günet Eroğlu, kendi annelik deneyiminden yola 
çıkarak geliştirdiği bu sistemin, özel eğitimde önemli bir açı-
ğı kapattığını belirtti. Eroğlu, “Ben de üstün zekalı bir çocuğa 
sahip bir anne olarak bu sürecin ne kadar zor olduğunu birebir 
yaşadım. Çocuğum için en iyi eğitim yöntemlerini ararken fark 

ettim ki sorun sadece ders anlatmakla çözülmüyor. Asıl mesele 
beyindeki sinaptik bağlantıların zayıflığı. Nasıl ki spor yapa-
rak kaslarımızı güçlendiriyorsak, bu tür nöroteknoloji tabanlı 
uygulamalar da beynin zayıf bağlantılarını güçlendiriyor, yeni 
nöral yollar inşa ediyor” sözleriyle uygulamanın temel mantı-
ğını özetledi.

“SPOR YAPAR GİBİ BEYİN EGZERSİZİ”
Dr. Eroğlu, Auto Train Brain’i “spor yapar gibi beyin eg-

zersizi” metaforuyla anlattı. Uygulama, çocukların beynin-
deki zayıf bölgeleri güçlendirmeyi hedefleyen kişisel egzer-

sizler sunuyor. Böylece yalnızca belirtileri azaltmaya değil, 
doğrudan sorunun kaynağına inmeye odaklanıyor. 

En önemli avantajlarından biri ise erişilebilirlik. 
Aileler çocuklarını belirli saatlerde özel eğitim 
merkezlerine götürmek yerine, ister evlerinde 
ister seyahat halindeyken bu eğitimlerden ya-
rarlanabiliyor. Bu esneklik, hem zamandan 
hem de maliyetten ciddi tasarruf sağlıyor. 
Ayrıca uygulamanın internet tabanlı olması, 
kırsal bölgelerde yaşayan ailelerin de uzman 

desteğine ulaşabilmesine imkan tanıyor. Özel 
eğitim uzmanları, bu tür dijital uygulamaların, 

klasik yöntemlerle birlikte kullanıldığında çok 
daha etkili sonuçlar ortaya çıkarabileceğini vurgu-

luyor. Öğrencinin bireysel ihtiyacına uygun egzersizler, 
öğretmen desteğiyle birleştiğinde hem öğrenme süreci hız-
lanıyor hem de çocuğun özgüveni artıyor. Türkiye’de son 
yıllarda artan farkındalık kampanya-
ları sayesinde, disleksiye erken yaşta 
müdahale edilmesinin önemi daha 
fazla anlaşılmaya başlandı. Uzman-
lar, “Her çocuk öğrenebilir ama her 
çocuk aynı şekilde öğrenemez” ger-
çeğinin artık eğitim politikalarında 
da daha fazla yer bulması gerektiğini 
ifade ediyor.

GELECEK DİJİTAL                    
ÖĞRENMEDE

Bugün gelinen noktada, yapay 
zeka ve nöroteknoloji temelli çö-
zümler yalnızca bireysel girişimlerle 
değil, devlet destekli eğitim politika-
larıyla da desteklenirse çok daha ge-
niş kitlelere ulaşabilecek. Auto Train 
Brain gibi girişimlerin önümüzdeki 
yıllarda okul sistemlerine entegre 
edilmesi, Türkiye’nin eğitimde di-
jital dönüşüm yolunda önemli bir 
adımı olabilir. Dr. Günet Eroğlu, 
vizyonunu şöyle özetledi: “Bizim 
amacımız, bu teknolojiyi her çocu-
ğun erişebileceği bir noktaya getir-
mek. Çocuklar, aileler ve eğitimciler 
birlikte bir yol haritası çizdiğinde 
öğrenme güçlükleri aşılmaz engeller 
olmaktan çıkacak. Çünkü biz inanı-
yoruz ki her çocuk doğru yöntem-
lerle desteklendiğinde potansiyelini 
ortaya çıkarabilir.”

Disleksi başta olmak üzere öğrenme güçlük-
leri yaşayan çocuklar için geliştirilen yapay 

zeka tabanlı sistemler, geleneksel yöntemlerin 
sınırlarını aşıyor. Türk girişimi Auto Train 

Brain, kişiye özel beyin egzersizleriyle çocuk-
ların potansiyellerini ortaya çıkarıyor.

Amerikan Kalp Derneği’nin dergisi Journal 
of the American Heart Association’da ya-
yınlanan çalışmaya göre, eşlerden birinde 

yüksek tansiyon olan çiftlerde diğer partnerde de 
sıklıkla aynı sorun görülüyor. Çalışmanın detayla-
rı hakkında bilgi veren Kardiyoloji Uzmanı Doç. 
Dr. Mehmet Fatih Yılmaz, ortak hayatların ortak 
riskleri de beraberinde getirebilmesinin çok şa-
şırtıcı olmadığını söyleyerek bu riski yaşam tarzı 
değişiklikleri ile fırsata çevirmenin mümkün oldu-
ğuna değindi. Çiftlerin verilerinin analiz edildiği 
çalışma hakkında bilgi veren Yeditepe Üniversitesi 
Koşuyolu Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Doç. Dr. 
Mehmet Fatih Yılmaz, “ABD, İngiltere, Çin ve 
Hindistan’da toplam 67 bine yakın bireyin katıldığı 
dev çalışmanın sonuçları, hipertansiyonun sadece 
bireysel değil, çift olarak da ele alınması gerektiğini 
gösterdi” dedi.

Doç. Dr. Fatih Yılmaz, araştırmanın sonuçları 
hakkında şunları söyledi: “Çalışma, heteroseksüel 
ve aynı evde yaşayan çiftlerde, eşlerden birinde 
hipertansiyon varsa, diğerinde de bu hastalığın gö-
rülme riskinin anlamlı ölçüde arttığını ortaya koyu-
yor. Örneğin Çin’de, eşlerden biri hipertansiyonsa, 
diğerinde bu risk yüzde 26 daha fazla olduğu gös-
terilmiş. Araştırma çiftlerin sadece hipertansiyonu 
değil, diyabet, obezite, kolesterol yüksekliği, dep-

resyon gibi durumların da çiftler arasında benzer 
oranlarda görülebileceğini gösteriyor.”

Sonuçlarda toplumların kültürel farklılıkların 
da etkili olduğunu vurgulayan Doç. Dr. Yılmaz, 
“Çin, Hindistan gibi kolektivist toplumlarda çiftle-
rin birbirine etkisi daha fazla. ABD ve İngiltere gibi 
bireyci toplumlarda ise bu etki daha zayıf kalabi-
liyor. Araştırma da benzer göstergeler bulunuyor” 
diye konuştu.
“ORTAK HAYATLAR ORTAK RİSKLERİ 

DE BERABERİNDE GETİRİYOR”
Ortak yaşam tarzı ve çevre faktörler bu eğilimi 

artırır diyen Doç. Dr. Yılmaz, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Çiftler yalnızca bir evi değil, aynı zaman-
da alışkanlıkları, sofraları, stres kaynaklarını ve 
uyku düzenlerini de paylaşıyor. Bu da yaşam tar-
zına bağlı hastalıklarda benzerliklere yol açıyor.” 
Beslenme biçimi, egzersiz alışkanlıkları, sigara 
ve alkol kullanımı gibi davranışsal faktörlerin 
çoğu zaman çiftler arasında örtüştüğünü belirten 
Doç. Dr. Yılmaz, “Ailede tuzlu yemek tercih edi-
liyorsa, her iki eş de risk altındadır. Aynı şekilde 
sigara, alkol gibi alışkanlıklar, uyku düzeni ya da 
düzensizliği de eşler arasında benzerlik göstere-
rek her iki eşin tansiyonunu etkileyebilir. Bunun 
yanında birlikte spor yapan çiftlerde tansiyon 
kontrolü daha başarılı olabilir.”                 (DHA)
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ÇARŞAMBA S P O R

Gençlerbirliği Spor Kulübü Basın Sözcüsü 
Aykut Çakmaklı, yaptığı yazılı açıklamay-
la ligin ilk haftasında Samsunspor’la ve 

dün oynadıkları Hesap. com Antalyaspor karşı-
laşmalarındaki hakem kararlarına tepki göstere-
rek Gençlerbirliği’nin bundan sonra oynayacağı 
maçlara tecrübeli hakemlerin atanması konusun-
da talebini dile getirdi.

  Gençlerbirliği Spor Kulübü Basın Sözcü-
sü Aykut Çakmaklı’nın açıklaması şu şekilde: 
“Trendyol Süper Lig’in ikinci haftasında saha-
mızda Antalyaspor ile karşılaştık. Süper Lig’de 
evimizdeki ilk maçımızda taraftarımıza galibiyet 
armağan etmek istiyorduk, bunun için de iyi bir 
mücadele ortaya koyduk. Maç 0-0 devam ederken 
63. dakikada oyuncumuz Metehan, rakip ceza sa-
hasında aynı pozisyon içinde Antalyasporlu iki 
oyuncunun peş peşe müdahalesine maruz kaldı. 
Önce Veysel Sarı’nın ayağına müdahalesi, hemen 
ardından Ceesay’in bileğinin arkasına yaptığı te-
mas açıkça görülmesine rağmen hakem Oğuzhan 
Aksu, Metehan aleyhine faul kararı verdi. Her-
halde kendisini yanıltmaya çalıştığını düşündü. 
Eskiden olsa bu hatanın telafisi yoktu ama artık 
VAR.” 

“TELEVİZYON EKRANINDA PENALTI         
AMA VAR EKRANINDA DEĞİL”

Orta hakemin bu müdahaleleri görmemiş ol-
masını kabul etseler dahi VAR hakeminin devre-
ye girmemesini ve orta hakemi pozisyonu izleme-
ye davet etmemesinin anlaşılır olmadığını ifade 
eden Çakmaklı, “Nitekim maçın ardından hakem 
hocaları ve yorumcular arasında geniş bir görüş 
birliği oluşmuş; söz konusu pozisyonun penaltı 
olduğu yönünde değerlendirmeler yapılmıştır. 
Demek ki bazı pozisyonlar televizyon ekranında 
penaltı ama VAR ekranında değil” dedi. 

GENÇLERBİRLİĞİ’NDEN                              
HASSASİYET BEKLENTİSİ

Benzer bir durumun ligin ilk haftasında Sam-
sunspor deplasmanında yaşandığını belirten 
Gençlerbirliği Spor Kulübü Basın Sözcüsü Ay-
kut Çakmaklı, “Oyuncumuzun ceza sahasında 
kayarken destek eline çarpan top için penaltı ka-
rarı verilmiş, ancak yine VAR’dan herhangi bir 
müdahale gelmemiştir. Her iki maçta yaşanan ve 
sonuca doğrudan etki eden hakem hataları, takı-
mımızın puan ya da puanlarına mal olmuştur. Li-
gin ilk haftaları bütün kulüplerimiz açısından son 
haftalar kadar önemlidir. İki haftadır karşılaştı-
ğımız bu hataların, Süper Lig’de ilk kez görev 
alan hakemler tarafından yapılmış olması dikkat 
çekicidir. Gençlerbirliği Spor Kulübü olarak bek-
lentimiz; bundan sonraki maçlarımıza tecrübeli 
hakemlerin atanması, VAR sisteminin etkin şekil-
de işletilmesi ve pozisyonların sağlıklı değerlendi-
rilmesidir. Bu tür hataların kulübümüz aleyhine 
süreklilik kazanmaması için gerekli hassasiyetin 
gösterileceğine inanıyoruz” şeklinde konuştu.

 “MÜCADELENİN KONUŞULDUĞU BİR        
SEZON YAŞAMAK İSTİYORUZ”

Gençlerbirliği olarak hakem tartışmalarının 
değil sahadaki mücadelenin konuşulduğu bir se-
zon yaşamak istediklerinin altını çizen Çakmak-
lı, “Takımımız sahada ter dökerken ve mücadele 
ederken, sonuca doğrudan etki eden basit hakem 
hatalarının gündem olmamasını temenni ediyo-
ruz. Büyük taraftarımıza destekleri için teşekkür 
ediyor, aynı kararlılıkla yanımızda olmalarını 
bekliyoruz. Öte yandan, transfer çalışmalarımız 
devam etmekte olup eksiklerimizi kısa sürede gi-
dereceğiz. Yeni katılacak oyuncularımızla birlik-
te yükselişe geçeceğimize yürekten inanıyoruz” 
dedi.			               (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği, ligin ilk haftasında oynadığı Samsunspor ve ligin ikinci haftasında dün sahasında oynadığı 
Hesap. com Antalyaspor maçlarındaki hakem kararlarına yönelik açıklama yaparak tepki gösterdi.

Gençlerbirliği’nden hakem tepkisi!

Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 
2023’teki depremlerde hasar gören 
Hatay Stadyumu’nda onarım, güç-

lendirme ve yenileme çalışmaları devam edi-
yor.

Afette yaşamını yitiren Hataysporlu fut-
bolcu Christian Atsu’nun depremlerden sa-
atler önce Süper Lig’de 90+6’da attığı golle 
Kasımpaşa karşısında aldıkları galibiyet son-
rası sessizliğe bürünen Hatay Stadyumu’nda 
başlatılan kapsamlı çalışma sürüyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Hatay 
Büyükşehir Belediyesi koordinasyonunda 
yürütülen proje kapsamında stadyum, saha 
zemininden çatısına kadar modern şekilde 
yenilenecek.

Stadyumun çatı kaplamaları ve elektrik 
tesisatı onarılacak, taşıyıcı sistemi güçlendi-
rilecek, yıkılan bölge duvarları da eski haline 
getirilecek.

“ONARIMA YAKLAŞIK 1 MILYAR 
LIRA HARCANIYOR”

Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet 
Öntürk, stadyumunun ihale sürecinin tamam-
lanmasıyla kapsamlı çalışmaların başladığını 
söyledi.

Stadyumda yeniden taraftar sesinin güçlü 
şekilde duyulacağını günü beklediklerini dile 
getiren Öntürk, şöyle konuştu: “1 yıl gibi kısa 
süre içerisinde stadımız yeniden takımlarımı-
za ve vatandaşlarımıza kavuşacak. Stadyu-
mumuzun onarımına yaklaşık 1 milyar lira 
harcanıyor. Yeniden ve sağlam bir stadyum 
ortaya çıkacak. Stadyumda zemin iyileştir-
mesi, içerisinin yenilenmesi, kaybolan elekt-
rik ve mekanik malzemelerin yenilenmesi, 
zeminin etrafının çepeçevre sağlamlaştırıl-
ması ve üst çatının komple yeniden yapılması 
gibi çalışmalar olacak.”

Stadyumun Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat 2023’teki depremlerde hasar görmesi 
nedeniyle iç saha maçlarını Mersin’de oyna-
yan Trendyol 1. Lig ekibi Hatayspor’un sezo-
nun ilerleyen haftalarında karşılaşmalara Ha-
tay’daki Sarıseki Fuat Tosyalı Stadyumu’nda 
çıkması bekleniyor.

Bordo-beyazlı takımın, 2026-2027 sezo-
nunda ise taraftarlarıyla Hatay Stadyumu’n-
da buluşması hedefleniyor.                      (AA)

Hatay Stadyumu’nda 
onarım ve güçlendirme 

çalışmaları sürüyor
Milli sporcu Berna Tut, Brezilya’da yapılacak 

Büyükler Wushu Kungfu Dünya Şampiyo-
nası’nda altın madalya kazanarak kariyerine 

yeni başarılar eklemek için çalışıyor.
Dünya kupası şampiyonluğu, Avrupa şampiyonluk-

ları başta olmak üzere birçok başarıya imza atan Ordulu 
milli sporcu, Brezilya’da 31 Ağustos-7 Eylül tarihleri 
arasında düzenlenecek 17. Büyükler Wushu Kungfu 
Dünya Şampiyonası hazırlıklarını sürdürüyor.

Şampiyonaya sayılı günler kala hazırlıklarına ant-
renörü Savaş Çakmak ve aynı zamanda antrenör olan 
ablası Veda Tut ile Ordu’da devam eden 26 yaşındaki 
Berna, başarılarına, ilk kez dünya şampiyonluğu madal-
yası eklemek istiyor.

Berna, şampiyona öncesi hazırlıklara Ordu’da de-
vam ettiğini belirterek, daha sonra milli takım kampına 
dahil olacağını ve buradan Brezilya’ya gideceğini söy-
ledi.

Yoğun tempoyla çalıştığını belirten milli sporcu, 
“Dünya şampiyonasında hedefim Türk bayrağımızı 
göndere çekmek. Her sporcu gibi hedefim altın madal-
ya. Ben ülkemi en güzel şekilde temsil edip, en güzel 
başarıyı elde etmek istiyorum.” dedi.

Kariyerinin en güzel yıllarını geçirdiğini ifade eden 
Berna Tut, şöyle devam etti: “Ortada çok güzel başarılar 
var. Bu nedenle basamakları çıkmışken geri düşemeyiz. 
Yoksa bu bizim için çok üzücü ve hayal kırıklığı oluyor. 
O yüzden bulunduğumuz basamaktan bir üst basamağa 

çıkmak gerekiyor. Bunun için daha çok çalışmamız ve 
emek vermemiz gerekiyor. Bu düşünceyle mücadelemi 
veriyorum. Hayalim altın madalyayı alarak kariyerime 
bu şampiyonluğu da eklemek.”

Genç sporcu, hem mental hem de fizik olarak ken-
disini çok iyi hissettiğini dile getirerek, “Şampiyonaya 
çalışırken rakiplerimi analiz etmeye çalışıyorum. Birço-
ğunu tanıyorum. Rakipler özelinde de çalışmalarımı ya-
pıyorum. Ben de rakiplerim gibi oldukça tecrübeliyim 
ve dünyada ismimi duyurmuş sporcuyum. İnşallah bu 
yılda benim yılım olacak.” diye konuştu.

Aynı zamanda antrenör olan ablası Veda Tut’un yo-
lundan ilerlemeye çalıştığının altını çizen Berna Tut, 
şunları kaydetti: “Onun sayesinde bu spora başladım. 
Kendisinden çok şey öğrendim. Sadece antrenör olarak 
değil, sağlam karakteriyle de hep yanımda ve bana des-
tek oldu.

Ablamı sporcu olarak da birey olarak da örnek alı-
yorum. Ben bugün Berna Tut isem bu kesinlikle ablam 
Veda Tut sayesindedir. 13 yıldır bu sporu yapıyorum. 
Bu yıllar içerisinde hep ablamı gururlandırmaya çalış-
tım. Bundan sonra da aynı gururu kendisine yaşatmak 
istiyorum. Ablam arkamda olduğu sürece inşallah yeni 
başarılar hep gelecek.”

“İNŞALLAH BERNA ILE BIRLIKTE                     
ÜLKEMIZE ALTIN MADALYA GELIR”

Veda Tut ise kardeşinin spor sayesinde öfke kontrolü 
sorununu aştığını anlatarak, “Kardeşim başarıya aç bir 
sporcuydu. Bunun için çok çalıştı ve azmetti. Berna her 
maça, moral ve motivasyonunu yüksek tutarak hep iyi 
bir hazırlık süreci geçirdi.” dedi.

Sporcunun başarılı olması için uzun süre emek ver-
mesi gerektiğine dikkati çeken Veda Tut, “Berna bu 
emeği hep verdi. Şimdiye kadar katıldığı şampiyona-
larda ülkemizi ve ilimizi gururlandırdı. Şimdi önünde 
dünya şampiyonası var. İnşallah Berna ile birlikte ül-
kemize altın madalya gelir.” ifadelerini kullandı. Ant-
renör Savaş Çakmak da sporcusunun Wushu Kungfu 
Dünya Şampiyonası’nda başarılı olacağına inandığını, 
bu azimle çalışmalarını sürdürdüğünü kaydetti.    (AA)

Berna Tut, kariyerine dünya şampiyonluğu eklemek istiyor
Berna Tut, “Dünya şampiyonasında hedefim Türk bayrağımızı göndere çekmek. Her sporcu gibi hedefim altın 

madalya. Ben ülkemi en güzel şekilde temsil edip, en güzel başarıyı elde etmek istiyorum” dedi.

A Milli Basketbol Takımı oyuncularından Yiğit 
Arslan, 2025 Avrupa Basketbol Şampiyonası’n-
da (EuroBasket 2025) madalya kazanmayı ger-

çekçi bir hedef olarak görüyor. Başantrenör Ergin Ata-
man yönetiminde şampiyonanın hazırlıklarını sürdüren 

milli takımda Yiğit Arslan, sorularını yanıtladı.
2025 Avrupa Şampiyonası’nda Türkiye’yi en iyi 

şekilde temsil etmek istediklerini belirten 29 yaşındaki 
oyun kurucu, “Tabii ki madalya hedefi var. Bunu yapa-
bileceğimizi düşünüyoruz. Bence gerçekçi bir hedef. 
Bu kadro kalitesi bunu hak ediyor. Bu jenerasyon da bir 
başarı hak ediyor. Bu turnuvada yarı final ve madalya, 
belki daha yukarılar hedeflenmeli.” ifadelerini kullandı.

“SAVUNMADAKI KATKI, MADALYA             
KAZANMA ŞANSIMIZI GÖSTERECEK”

Hücumda çok iyi bir takım olduklarını vurgulayan 
Yiğit Arslan, iyi savunma yaptıkları takdirde madalya-
nın kaçınılmaz olacağını düşünüyor.

Ay-yıldızlı ekipte çok yetenekli oyuncuların yer 
aldığını aktaran milli basketbolcu, “Turnuvanın en iyi 
hücum takımlarından biri olacağımızı düşünüyorum. Bu 
kadar yetenekli hücum oyuncularına sahip bir takım ol-
duğumuz için herkesin savunmada vereceği katkı, bizim 
ne kadar madalya kazanma şansımız olduğunu göstere-
cek. Bu kadar yetenekli oyuncular, iyi savunma yapan 
bir ekibe dönerse madalya kaçınılmaz olur. Ay-yıldızlı 
formanın değerini bilerek oynamaya çalışıyorum. Biraz 
fazla milli duygularla yaşayan biriyim. Umarım arka-
daşlarımla beraber ülkemize güzel bir gurur yaşatabili-
riz.” şeklinde konuştu.

Yiğit Arslan, milli takımdaki tüm oyuncuların ego-
sunu bir kenara koyarak mücadele etmesi gerektiğini 
söyledi. 2025 Avrupa Şampiyonası’nda her maçta farklı 
isimlerin sahneye çıkabileceğini belirten Yiğit, şu gö-
rüşleri paylaştı: “Herkesin egosunu bir kenara koyup, 
önemli olan bayrağın temsili olarak değerlendirmesi 
lazım. Diğer türlü olduğunda oyun disiplininden çıkı-

labiliyor. Yetenekli bir takım olduğumuz için muhakkak 
insanlar kendilerinden bir şeyler katmak isteyecektir. Bu 
bir turnuva. İşin sonunda madalya geldiğinde hiç kimse 
senin sayı ve ribaunt ortalamaları bakmıyor. 16 kişiden 
4’ü orada olmayacak ama 16 kişi demek istiyorum. Bu 
kadar emek verip turnuvaya gitmemesi, emeği olma-
dığını göstermez. Orada farklı kahramanlar ve çok iyi 
oynanan maçlar olabilir. Hep beraber savunma yapıp 
hücumda da herkes sistem ve rol gereği elinden geleni 
yaparsa çok güzel olacağını düşünüyorum.”

“ERGIN ATAMAN’IN                                              
SÖYLEDIĞI TEK ŞEY MADALYA”

Milli basketbolcu, başantrenör Ergin Ataman’ın 
kadro kalitesine güvendiğini ve tek beklentisinin madal-
ya olduğunu da kaydetti.

Ataman ile aynı fikirde olduklarını ifade eden Yiğit 
Arslan, “Ergin Ataman’ın söylediği tek şey madalya. 
Bu takım madalya almalı. Kadro kalitesi ortada. Hep 
beraber bir şeyler yapmaya çalışıyoruz. Herkesin fikri 
bu yönde olmalı. Gerisi çok tatmin edici değil. Onun 
da konuşmaları bu yönde. Madalya almamız gerekti-
ğini düşünüyoruz. Hoca elinde böyle bir kadro varken 
muhakkak daha da fazlasını düşünüyordur. Bizi favori 
görenlere ‘Takıldılar’ dedirtmememiz lazım. Görme-
yenlere de sürpriz yaparak favori takım haline gelmemiz 
gerek. Hoca ve takımın tüm beklentisi madalya yönün-
de.” değerlendirmesinde bulundu.

EuroBasket 2025, 27 Ağustos-14 Eylül’de Letonya, 
Polonya, Finlandiya ve Kıbrıs Rum Kesimi’nde düzen-
lenecek.

Ay-yıldızlı ekip, Portekiz, Estonya, Letonya, Sırbis-
tan ve Çekya ile A Grubu’nda mücadele edecek.     (AA)

Yiğit Arslan, EuroBasket 2025’te madalyayı gerçekçi bir hedef olarak görüyor



Koç (21 Mart-19 Nisan) Beklediğiniz 
bir haber gelebilir veya uzun süredir 
ertelediğiniz bir projeye başlamak için 
doğru motivasyonu bulabilirsiniz. Fi-

kirlerinizi somut adımlara dönüştürme fırsatları 
kapınızı çalıyor. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Maddi ko-
nular ve finansal hedefleriniz ön plan-
da. Gelir kaynaklarınızı çeşitlendirmek 
veya yatırım yapmak için yaratıcı fikir-

leriniz olabilir. Sezgilerinize güvenerek alacağı-
nız riskler, sürpriz kazançlar getirebilir.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Bugün 
kendinizi daha güçlü bir şekilde ifade 
etme ihtiyacı hissedebilirsiniz. Fikirle-
riniz ve düşünceleriniz çevrenizdekiler 

üzerinde büyük bir etki yaratabilir. Sosyal çev-
renizle yaptığınız sohbetler farklı faydalar sağla-
yabilir.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) Ka-
riyerinizle ilgili bir konuda önemli bir 
dönüm noktasına gelmiş olabilirsiniz. 
Kariyer yolunuzu yeniden değerlendir-

mek veya profesyonel kimliğinizi güçlendirmek 
için harika bir gün. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bu-
gün sizi, yaşam felsefenizi sorgulama-
ya iten durumlar yaşayabilirsiniz. Bil-
gi edinmek, yeni kültürler keşfetmek 

veya uzun zamandır hayalini kurduğunuz bir 
seyahat için ilk adımı atmak size iyi gelecektir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Gizem-
li veya derin konular ilginizi çekebilir. 
Finansal ortaklıklar, miras veya borç-
larla ilgili konularda önemli gelişmeler 

olabilir. Duygusal olarak da derin bir dönüşüm 
yaşayabilir, ilişkilerinizi daha iyi anlayabilirsi-
niz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yakın iliş-
kilerinizde denge ve uyum arayışınız 
ön plana çıkıyor. Bir ortaklık veya ev-
lilik hakkında önemli bir karar vermek 

durumunda kalabilirsiniz. İletişim kurarken, ken-
di ihtiyaçlarınızı ifade etmekten çekinmeyin.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Rutin-
lerinizde ve çalışma ortamınızda taze 
bir enerji var. Ofiste yeni bir projeye 
başlayabilir veya günlük işlerinizi daha 

verimli hale getirmek için yeni bir sistem için ha-
rekete geçebilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Romantik 
ilişkileriniz veya yaratıcı uğraşlarınız 
bugün sizi mutlu edebilir. Aşk hayatı-
nızda beklenmedik ve heyecan verici 

gelişmeler yaşanabilir. Kendinizi ifade etmek 
için cesur olun ve kalbinizin sesini dinleyin. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Ev ve aile 
hayatınızda bir yenilenme enerjisi his-
sediliyor. Yaşam alanınızı değiştirmek, 
ailenizle derin bağlar kurmak veya 

evde keyifli vakit geçirmek size iyi gelecektir. 
Geçmişinizle barışmalısınız.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bugün ile-
tişimde hız ve akış ön planda. Önemli 
bir haber alabilir, kısa bir seyahate çı-
kabilir veya yeni bir eğitim programına 

katılabilirsiniz. Zihninizi besleyen konulara yö-
nelmek, sizi motive edecektir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Maddi ko-
nularda ve kişisel değerlerinizde önem-
li bir farkındalık yaşayabilirsiniz. De-
ğer verdiğiniz şeyleri yeniden gözden 

geçirmek, size manevi bir tatmin sağlayacaktır. 
İç huzurunuz için kendinize zaman ayırın.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

20 Ağustos 2025 Çarşamba www.baskentgazete.com.tr Fiyat: 5 TL

Sillyon Antik Kenti’ndeki kazılarda
Roma dönemine ait 4 mezar bulundu

Kazı Başkanı Doç. Dr. Murat Taşkıran, “Buraya özgü bir ölü gömme ritüeli söz
konusuydu ve bölgede çok fazla bilmediğimiz bir mezar tipolojisiyle karşılaştık” dedi.

Kylie Minogue’dan Taylor Swift’in albümüne destek

Güliz Ayla, Sevgilisiyle
Yıldönümünü

Hırvatistan’da Kutladı

“Kapadokya’nın başkenti” tescili 
Göreme sakinlerini sevindirdi

Nevşehir’de Göreme beldesinin “Kapadokya’nın başkenti” ünvanı, Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından
tescillendi. Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, “Göreme Belediyesi adına tescil alındı ancak bölge ayrımı yapmıyo-

ruz. Hepimiz Kapadokya’yız, Marka Tescil Belgesi’ni belediyemiz alsa da bu tescil hepimizindir” dedi.

Kapadokya’yı ziyaret eden milyonlarca turistin 
uğrak noktası konumundaki Nevşehir’in Göre-
me beldesinin “Kapadokya’nın başkenti” ismi-

ni tescil ettirmesi, ilçe sakinleri ve turizmcileri mem-
nun etti. UNESCO Dünya Mirası listesindeki Göreme 
Milli Parkı’nın yer aldığı, peribacaları ile çok sayıda 
vadileri, kayadan oyma tarihi mekanları barındıran ve 
sıcak hava balon turu başta olmak üzere çeşitli etkin-
liklerin düzenlendiği Göreme beldesi, yerli ve yabancı 
turistlere ev sahipliği yapıyor.

Türkiye İstatistik Kurumu verilerine göre yılbaşı 
itibarıyla 2 bin 314 nüfusa sahip belde, her yıl nüfu-
sunun yüzlerce katı turist ağırlıyor. Göreme Belediye-
sinin Türk Patent ve Marka Kurumuna yaptığı başvu-
runun ardından beldenin “Kapadokya’nın başkenti” 
ünvanı, Marka Tescil Belgesi ile tescillendi. Marka 
Tescil Belgesi ile Göreme Belediyesi tarafından önem-
li etkinlikler, tanıtımlar ve fuarlarda “Kapadokya’nın 
başkenti” ünvanı vurgulanacak.

“KAPADOKYA’NIN                                                
BAŞKENTI GÖREME’DIR”

Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren, Kapadok-
ya’yı ziyaret eden milyonlarca turistin beldeye mutlaka 
yolunun düştüğünü söyledi. Bölgenin simgeleri haline 
gelen balon, arazi aracı, atlı turların yanı sıra periba-
cası ve tarihi yapı yoğunluğunun Göreme’de bulun-
duğunu dile getiren Eren, yerli ve yabancı turistlerce 
kabul gören mevcut koşulların tescillenerek resmiyet 
kazandığını ifade etti.

Göreme turizminin sürdürülebilirliği için bele-
diye olarak yoğun çaba sarf ettiklerini vurgu-
layan Eren, konuşmasını şöyle sürdürdü: 
“2 bin 500’e yakın nüfusumuza rağmen 
milyonlarca ziyaretçi alıyoruz. Belde-
mizde her türlü tur faaliyeti gerçekleş-
tirilmektedir. Göreme’nin yeri bölgede 
çok ayrıdır. Kapadokya’nın başkenti 
Göreme’dir. Vadilerin neredeyse ta-
mamı Göreme’de bulunmaktadır. Gö-
reme Açık Hava Müzesi burada, aynı 
zamanda sıcak hava balon kalkış alanla-
rı beldemizde. Beldemizin mükemmel bir 
manzarası var. Türkiye Kültür Yolu Festivali 
kapsamındaki Kapadokya Balon Festivali’nde de fi-
gürlü balonlar Göreme’de uçuş yapıyor. Göreme Bele-
diyesi adına tescil alındı ancak bölge ayrımı yapmıyo-
ruz. Hepimiz Kapadokya’yız, Marka Tescil Belgesi’ni 
belediyemiz alsa da bu tescil hepimizindir.”

“TESCILIN ALINMASI                                             
BIZIM IÇIN GURUR VERICI”

Belde sakini, turizmci Süleyman Yücefaydalı ise 
isim tescili başvurusunun olumlu sonuçlanmasının 
kendileri için övünç kaynağı olduğunu belirtti. Mut-

lu olduklarını dile getiren Yücefaydalı, “Göre-
me’de 252 otel, 100’den fazla hediyelik eşya 

mağazası, 130’a yakın turizm acentesi ile 
balon turu başta olmak üzere çok sayı-
da etkinlik buranın ön planda olmasını 
sağlıyor. Tescilin alınması bizim için 
gurur verici. Uzun yıllardır halkımız, 
Göreme’nin Kapadokya’nın başkenti 
haline gelebilmesi için çok emek verdi. 

Belediyemize çok teşekkür ediyoruz.” 
diye konuştu.

Mustafa Köse de doğup büyüdükleri bel-
deyi kendileri ve ziyaretçilerin “Kapadokya’nın 

başkenti” olarak nitelendirdiğini, Türk Patent ve Marka 
Kurumunun bu gerçeği belgeye döktüğünü ifade ede-
rek, “Kapadokya’da Göreme turizmin beşiğiydi şimdi 
ise başkenti oldu. Turistlerin ayrılırken çevrelerine tav-
siye edeceklerini söyledikleri bir belde.” dedi.     (AA)

Antalya’nın Serik ilçesindeki Sillyon Antik Ken-
ti’nde devam eden kazı çalışmalarında, Roma 
dönemine ait 4 mezar bulundu. Milattan önce 2 

binlerin başında güvenlik kaygısıyla yüksek bir tepeye 
kurulan ve Roma, Bizans, Selçuklu ve Osmanlı dönem-
lerine ait çeşitli yapıları bir arada barındıran Sillyon 
Antik Kenti’nde kazı çalışmaları 12 ay boyunca devam 
ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığının hayata geçirdiği 
“Geleceğe Miras Projesi” kapsamında hız kazanan an-
tik kentteki kazı çalışmalarında Roma dönemine ait 4 
mezar bulundu. Mezarlardan birinde 3 bireye ait 3 farklı 
dönemden gömüye rastlanıldı. Mezarın içinden yüzük, 
küpe, saç tokası ve sikkeler gün yüzüne çıkarıldı.

Sillyon Antik Kenti Kazı Başkanı ve Pamukkale 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Murat Taşkıran, 
Sillyon Antik Kenti’nin 2025 sezonu kazı çalışmaların 
başlarında çok ünik (eşi olmayan) bir Roma dönemine 
ait mezarla karşılaştıklarını söyledi.

Roma mezarının oda tipi olarak tanımladıkları mezar 
özelliğine sahip olduğunu belirten Taşkıran, şunları kay-
detti: “Kare planlı forma sahip oda tipinin tam merkezine 
mezar yapıldığını ve burada birtakım gömü çeşitlerinin 
olduğunu gördük. Mezarda 3 bireye ait 3 farklı döne-
me ait gömüye rastladık. İlki erken dönemde bir gömü 
olmuş, sonra onun iskeleti süpürülmüş ikinci gömü ve 
sonra üçüncü birey buraya konulmuş. Kazı çalışmaları 
sırasında ölü veya mezar hediyesi olarak isimlendirdi-
ğimiz birtakım arkeolojik eserlerle karşılaştık. Bulunan 
sikkeler dönem tayini yapmamızı sağladı ve mezarda 
pişmiş toprak, cam eserler, figürinler (heykelcikler) ve 
farklı metal aksanlar elde edildi. Bunların hepsini bir 
araya getirdiğimizde İsa’dan sonra 2. yüzyılın sonları-
na tarihlendiğini gördük. Bu gömünün hem Sillyon hem 
de bölge arkeolojisi açısından son derece önemli olduğu 
sonucuna vardık çünkü buraya özgü bir ölü gömme ri-
tüeli söz konusuydu ve bölgede çok fazla bilmediğimiz 
bir mezar tipolojisiyle karşılaştık. Mezardaki kimselerin 
kent için önde gelen aristokratlar olduğunu göstermesi 
açısından önemli. Mezarda küpe, yüzük, saç tokası gibi 
birtakım eserler bulundu.”

Çeşitli konservasyon ve düzenleme çalışmaları ya-
parak mezarı mevcut haline büründürmüş olduklarını 
kaydeden Taşkıran, Sillyon’un tarihine ışık tutacak çok 
önemli bir yapıyı ortaya çıkarmış olduklarını vurguladı.

TÜRK-İSLAM DÖNEMINE AIT                                
MEZARLAR ORTAYA ÇIKTI

Taşkıran, Sillyon Antik Kenti’nin Türk-İslam haki-
miyetine geçtikten sonra 13-15’inci yüzyıla yayılan bir 
süreçte Roma mezarlarının bulunduğu alanın Müslüman 
Türk kabristan alanına dönüştürüldüğünü ifade etti.

Kentteki mezarların kalede görev yapan asker ve ai-
lelerine ait olduğunu tespit ettiklerini belirten Taşkıran, 
şunları söyledi: “Mezarlar üzerinde yaptığımız çalışma-

da Orta Asya’dan gelen birtakım Türk geleneklerinin 
bu mezar mimarisine yansıdığını tespit ettik. Türklerin 
Anadolu’ya hakimiyetiyle erken dönem Türk-İslam 
kabristanları var ama bölgede bunu çok fazla bilmiyor-
duk. Bölgenin Müslüman Türk yurdu olmasından son-
raki süreçte o döneme tarihlenen çok önemli izler ola-
rak değerlendiriyoruz. Bu şekilde Sillyon’da Geleceğe 
Miras Projesi kapsamında ve Opet ana sponsorluğunda 
yaptığımız çalışmalar, literatüre Türk-İslam dönemine 
ait önemli çok önemli bilgiyi, detayı kazandırmış oldu. 
2025 kazılarımız Roma dönemi mezarı ile başlamış olsa 
da çok daha farklı bir konumda devam ediyor.”     (AA)

Ünlü şarkıcı Güliz Ayla, sevgilisi Barış ile Hır-
vatistan’ın az bilinen sahil kasabası Primoš-
ten’de tatil yapıyor. Çift, burada yıldönüm-

lerini kutladı. Sessiz ve sakin atmosferiyle bilinen 
kasabada tek bir Türk bile görmediğini söyleyen 
Ayla, bu özel kaçamağından kareleri sosyal med-
yada paylaştı.                                (Haber Merkezi)

Minogue’un 2005’te başlayan ve sağlık 
sorunları nedeniyle 2006’da devam 
eden Showgirl: The Greatest Hits tur-

nesi, Swift’in albüm duyurusunun ardından ye-
niden gündeme geldi.

Eski turnesinden fotoğrafları sosyal medya-
da paylaşan Minogue, “Showgirl hayatı sadece 

tüyler ve ışıltıdan çok daha fazlası. Tüm sıkı çalı-
şan showgirl’lere saygı ve hayranlıkla” mesajını 
yazdı. Swift ise yeni albümünü Eras Tour sıra-
sında kaydettiğini ve şarkıların turne dönemin-
deki coşkulu, dramatik ve neşeli ruh halinden 
beslendiğini anlattı. The Life Of A Showgirl 3 
Ekim’de yayınlanacak.            (Haber Merkezi)
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